



Câmara Municipal de Maceió

REQUERIMENTO PARA RESSARCIMENTO DE VERBA INDENIZATORIA DE ATIVIDADE PARLAMENTAR – VIAP

Lei Municipal Nº 7.137/2022 e Nº 7.288/2022

VEREADOR: DAVI DAVINO

CPF Nº: 153.966.904-10

MÊS/ANO: SETEMBRO 2024

| ITEM | DESCRIÇÃO DE DESPESAS - ARTIGO 2º | VALOR |
|------|--|------------------|
| 1 | Aquisição e locação de software; | |
| 2 | Locação de móveis e equipamentos; | |
| 3 | Manutenção de equipamentos elétricos e eletrônicos; | |
| 4 | Assinaturas de jornais, revistas e periódicos; | |
| 5 | TV a cabo ou similar; | |
| 6 | Provedores de internet; | |
| 7 | Telefone móvel; | |
| 8 | Cópias, fotocópias, digitalização e impressões; | |
| 9 | Correspondências, registros postais, telegramas e radiogramas; | |
| 10 | Serviços de filmagens e fotografias; | |
| 11 | Gastos com reuniões, eventos e seminários; | |
| 12 | Gastos com refeição; | 3.634,92 |
| 13 | Gastos com viagens do parlamentar e assessores parlamentares; | |
| 14 | Consultorias, assessorias, pesquisas e trabalhos técnicos; | 12.000,00 |
| 15 | Edição de jornais, livros, revistas, periódicos; | |
| 16 | Impressos gráficos; | |
| 17 | Contratação de profissional de mídia impressa ou digital; | |
| 18 | Gastos com funcionamento do gabinete; | |
| 19 | Divulgação de Atividade Parlamentar (carro de som) | |
| | | |
| | | |
| | TOTAL | 15.634,92 |

Declaro para os devidos fins de direito que as despesas acima relacionadas, representadas pelos documentos anexados à presente prestação de contas, foram aplicadas no custeio de minhas atividades parlamentares, em estrita observância aos termos e condições estabelecidas na Lei Municipal nº 7.137, de 10 de fevereiro de 2022 e a Lei Municipal Nº 7.288/2022, bem como assumo inteira responsabilidade pela veracidade, legalidade e autenticidade dos documentos anexados.

Maceió, 26 de SETEMBRO de 2024.


Davi Davino

CNPJ: 03.115.125/0001-06 QUADRADO DA MATA CONSUMO LTDA - ME
AV. ALMEIDA GOMES, S/N - PORTA VERDE - RECIFE-PE 57055-005
Fone: (021)9927-9686 I.E.:124840443

Documento Auxiliar da Nota Fiscal de Consumidor
Eletrônica

| Nº | Código | Descrição | Qtde | Valor unit. | Valor total |
|----|--------|-------------------------|------|-------------|-----------------|
| | 001 | 10 SUPER ACARÉ | 1 UN | X 15,00 | 15,00 |
| | 002 | 10 PÃO DE QUEIJO | 7 UN | X 10,00 | 70,00 |
| | 003 | 100 LARANJA 500ML | 1 UN | X 12,00 | 12,00 |
| | 004 | 10 PÃO DE QUEIJO | 2 UN | X 10,00 | 20,00 |
| | | Qtde. total de itens | | | 004 |
| | | Valor total R\$: | | | 117,00 |
| | | FORMA DE PAGAMENTO | | | 010,00 PAGO R\$ |
| | | Cartão de Débito | | | 117,00 |

Consulta pela Chave de Acesso em

www.sbfaz.br/efc/consulta

9724 0009 1151 2500 0168 0580 1985 0789 0519 2841 2824

CONSUMIDOR - CPF 153.966.904-10

NFC nº 000070905 Série 001 02/09/2024 12:24:14

Protocolo de Autorização: 127340185137505

Data de Autorização 02/09/2024 12:24:14



SPED NF
SPED NFe



SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA DE ALAGOAS

GERÊNCIA DE CADASTRO

NOTA FISCAL DE CONSUMIDOR ELETRÔNICA - NFC-e

| NFCe | | GUARANA DA PRAIA COMERCIO LTDA - ME | |
|------------------------------|---------|---|-----------------|
| | | CNPJ: 03.115.126/0001-08 | |
| | | AV ALVARO OTACILIO , SN , , PONTA VERDE , MACEIO , AL | |
| SUPER ACAI (Código: 18) | Qtde.:1 | UN: UN | Vi. Total |
| | | Vi. Unit.: 15 | 15,00 |
| PAO DE QUEIJO (Código: 36) | Qtde.:7 | UN: UN | Vi. Total |
| | | Vi. Unit.: 10 | 70,00 |
| LARANJA 500ML (Código: 102) | Qtde.:1 | UN: UN | Vi. Total |
| | | Vi. Unit.: 12 | 12,00 |
| PAO DE QUEIJO (Código: 36) | Qtde.:2 | UN: UN | Vi. Total |
| | | Vi. Unit.: 10 | 20,00 |
| Qtd. total de itens: | | | 4 |
| Valor a pagar R\$: | | | 117,00 |
| Forma de pagamento: | | | Valor pago R\$: |
| Cartão de Débito | | | 117,00 |
| Troco | | | NaN |

| Informações gerais da Nota |
|---|
| EMISSÃO NORMAL |
| Número: 70905 Série: 1 Emissão: 02/09/2024 12:24:14 - Via Consumidor |
| Protocolo de Autorização: 227240106137585 02/09/2024 12:24:14 |
| Ambiente de Produção - Versão XML: 4.00 - Versão XSLT: 2.05 |
| Chave de acesso |
| Consulte pela Chave de Acesso em www.sefaz.al.gov.br/nfce/consulta |
| Chave de acesso: |
| 2724 0903 1151 2600 0108 6500 1000 0709 0519 2841 2824 |
| Consumidor |
| CPF: 153.966.904-10 |
| Nome: |
| Informações de interesse do contribuinte |
| SPED NF |

Consulta realizada em: 26/09/2024, 18:16:40



Nova Consulta

| REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL | | | |
|---|---|--|--------------------------------|
| CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDICA | | | |
| NÚMERO DE INSCRIÇÃO 03.115.126/0001-08 MATRIZ | COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇÃO CADASTRAL | | DATA DE ABERTURA 17/12/1998 |
| NOME EMPRESARIAL GUARANA DA PRAIA COMERCIO LTDA | | | |
| TÍTULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA) GUARANA DA PRAIA | | | PORTE ME |
| CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA ATIVIDADE ECONÔMICA PRINCIPAL 56.11-2-03 - Lanchonetes, casas de chá, de sucos e similares | | | |
| CÓDIGO E DESCRIÇÃO DAS ATIVIDADES ECONÔMICAS SECUNDÁRIAS Não informada | | | |
| CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA NATUREZA JURÍDICA 206-2 - Sociedade Empresária Limitada | | | |
| LOGRADOURO AV ALVARO OTACILIO | NÚMERO S/N | COMPLEMENTO ***** | |
| CEP 57.035-180 | BAIRRO/DISTRITO PONTA VERDE | MUNICÍPIO MACEIO | UF AL |
| ENDEREÇO ELETRÔNICO | TELEFONE | | |
| ENTE FEDERATIVO RESPONSÁVEL (EFR) ***** | | | |
| SITUAÇÃO CADASTRAL ATIVA | | DATA DA SITUAÇÃO CADASTRAL 03/11/2005 | |
| MOTIVO DE SITUAÇÃO CADASTRAL | | | |
| SITUAÇÃO ESPECIAL ***** | | DATA DA SITUAÇÃO ESPECIAL ***** | |

Aprovado pela Instrução Normativa RFB nº 2.119, de 06 de dezembro de 2022.

Emitido no dia 25/09/2024 às 16:32:33 (data e hora de Brasília).

Página: 1/1

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 16.494.027/0001-81 LOPES E TEIXEIRA ALIMENTOS E

BEBIDAS LTDA - ME

AV. EDILEY ANTONIO GOUVEIA, 02 PAJUCAFA N.º 10-AL

57030-170

I.E.: 242151760

Documento Auxiliar da Nota Fiscal de Consumidor

Eletrônica

| Código | Descrição | Qtde | Un | Valor unit. | Valor total |
|------------------------|--------------------------------|------|----------|-------------|----------------|
| 001 001 | ARROZ COM CARNE | 1 | GRF X 13 | 49 | 49,40 |
| 001 049 | ARROZ COM POLVO | 1 | UN X 15 | 50 | 75,50 |
| 001 001 | ARROZ BRANCO | 1 | UN X 35 | 12 | 35,12 |
| 001 001 | ARROZ BRANCO | 1 | UN X 3 | 30 | 9,00 |
| 001 001 | ARROZ DE BATATAS | 1 | UN X 3 | 30 | 9,00 |
| 001 001 | ARROZ DE BATATAS COPD | 1 | UN X 3 | 50 | 15,00 |
| 001 049 | ARROZ COM POLVO | 1 | UN X 15 | 50 | 75,50 |
| 001 001 | ARROZ COM CARNE | 1 | UN X 50 | 97 | 49,00 |
| 001 001 | ARROZ COM PEITO DE FRANGO | 1 | UN X 50 | 97 | 49,00 |
| 001 001 | ARROZ COM CARNE | 1 | UN X 2 | 13 | 27,18 |
| 001 001 | ARROZ COM CARNE MUSARELA SCALA | 1 | KG X 5 | 09 | 5,00 |
| 001 001 | ARROZ COM CARNE | 1 | KG X 5 | 09 | 5,00 |
| 001 001 | ARROZ COM CARNE DE TONATE | 1 | UN X 10 | 19 | 19,18 |
| 001 001 | ARROZ COM CARNE BRANCO | 1 | UN X 13 | 53 | 69,58 |
| 001 001 | ARROZ COM CARNE DE BATATAS | 1 | UN X 3 | 30 | 12,72 |
| 001 54 | CAFÉ EXPRESSO | 3 | GRF X 5 | 90 | 27,70 |
| 001 999 | TAXA DE SERVIÇO | 3074 | UN X 0 | 01 | 307,24 |
| Valor total de itens | | | | | 017 |
| Valor total R\$ | | | | | 838,20 |
| Valor de pagamento | | | | | VALOR PAGO R\$ |
| Valor de Débito | | | | | 308,20 |
| Valor de | | | | | 0,00 |

Consulte pela Chave de Acesso em

www.sefaz.al.gov.br/nfce/consulta

2724 09 0 4940 2700 0131 8500 1000 1236 1513 0210 4941

CONSUMIDOR - CPF 153.866.904-10

NFE-e 19 000123685 Série 001 02/09/2024 11:57:23

Protocolo de Autorização: 22724113293730

Data de Autorização 02/09/2024 11:57:24



3FED-NF
3FED-NFce



SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA DE ALAGOAS

GERÊNCIA DE CADASTRO

NOTA FISCAL DE CONSUMIDOR ELETRÔNICA - NFC-e

| NFCe | | LOPES E TEIXEIRA ALIMENTOS E BEBIDAS LTDA - ME | |
|--|------------|---|------------------|
| | | CNPJ: 10.494.027/0001-31 | |
| | | AV DOUTOR ANTONIO GOUVEIA, 02, PAJUCARA, MACEIO, AL | |
| CALDINHO CAMARAO (Código: 61) | Qtde.:1 | UN: GRF | Vi. Unit.: 11,49 |
| | | | Vi. Total |
| | | | 11,49 |
| CALDINHO POLVO (Código: 1456) | Qtde.:1 | UN: UN | Vi. Unit.: 15,5 |
| | | | Vi. Total |
| | | | 15,50 |
| CAMARAO (Código: 1073) | Qtde.:1 | UN: UN | Vi. Unit.: 55,12 |
| | | | Vi. Total |
| | | | 55,12 |
| ARROZ BRANCO (Código: 1064) | Qtde.:1 | UN: UN | Vi. Unit.: 6,89 |
| | | | Vi. Total |
| | | | 6,89 |
| PURE DE BATATAS (Código: 1092) | Qtde.:1 | UN: UN | Vi. Unit.: 6,89 |
| | | | Vi. Total |
| | | | 6,89 |
| SUCO DE FRUTAS COPO (Código: 10) | Qtde.:1 | UN: UN | Vi. Unit.: 8,5 |
| | | | Vi. Total |
| | | | 8,50 |
| CALDINHO POLVO (Código: 1456) | Qtde.:1 | UN: UN | Vi. Unit.: 15,5 |
| | | | Vi. Total |
| | | | 15,50 |
| FILE BOVINO (Código: 1041) | Qtde.:1 | UN: UN | Vi. Unit.: 50,97 |
| | | | Vi. Total |
| | | | 50,97 |
| FILE DE PEITO DE FRANGO (Código: 1031) | Qtde.:1 | UN: UN | Vi. Unit.: 50,97 |
| | | | Vi. Total |
| | | | 50,97 |
| CAMARAO (Código: 1073) | Qtde.:1 | UN: UN | Vi. Unit.: 27,18 |
| | | | Vi. Total |
| | | | 27,18 |
| B. QUEIJO MUSSARELA SCALA (Código: 1053) | Qtde.:1 | UN: KG | Vi. Unit.: 5,09 |
| | | | Vi. Total |
| | | | 5,09 |
| PRESUNTO (Código: 1091) | Qtde.:1 | UN: KG | Vi. Unit.: 5,09 |
| | | | Vi. Total |
| | | | 5,09 |
| MOLHO DE TOMATE (Código: 1046) | Qtde.:1 | UN: UN | Vi. Unit.: 10,19 |
| | | | Vi. Total |
| | | | 10,19 |
| ARROZ BRANCO (Código: 1064) | Qtde.:1 | UN: UN | Vi. Unit.: 13,59 |
| | | | Vi. Total |
| | | | 13,59 |
| PURE DE BATATAS (Código: 1092) | Qtde.:1 | UN: UN | Vi. Unit.: 6,79 |
| | | | Vi. Total |
| | | | 6,79 |
| CAFE EXPRESSO (Código: 54) | Qtde.:3 | UN: GRF | Vi. Unit.: 5,9 |
| | | | Vi. Total |
| | | | 17,70 |
| TAXA DE SERVICO (Código: 903) | Qtde.:3074 | UN: UN | Vi. Unit.: 0,01 |
| | | | Vi. Total |
| | | | 30,74 |
| Qtd. total de itens: | | | 17 |
| Valor a pagar R\$: | | | 338,20 |
| Forma de pagamento: | | | Valor pago R\$: |
| Cartão de Débito | | | 338,23 |
| Troco | | | 0,03 |

Informações gerais da Nota**EMISSION NORMAL**

Número: 123685 Série: 1 Emissão: 02/09/2024 14:57:23 - Via Consumidor

Protocolo de Autorização: 227240106295780 02/09/2024 14:57:24

Ambiente de Produção - Versão XML: 4.00 - Versão XSLT: 2.05

Chave de acessoConsulte pela Chave de Acesso em www.sefaz.al.gov.br/nfce/consulta**Chave de acesso:**

2724 0910 4940 2700 0131 6500 1000 1236 8513 9210 4941

Consumidor

CPF: 153.966.904-10

Nome:

Informações de interesse do contribuinte

SPED NF

Consulta realizada em: 26/09/2024, 18:59:25

| REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL | | | |
|--|---|--|--------------------------------|
| CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDICA | | | |
| NÚMERO DE INSCRIÇÃO 10.494.027/0001-31 MATRIZ | COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇÃO CADASTRAL | | DATA DE ABERTURA 24/11/2008 |
| NOME EMPRESARIAL LOPES E TEIXEIRA ALIMENTOS E BEBIDAS LTDA | | | |
| TÍTULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA) PARMEGIANNO PRAIA | | PORTE ME | |
| CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA ATIVIDADE ECONÔMICA PRINCIPAL 56.11-2-01 - Restaurantes e similares | | | |
| CÓDIGO E DESCRIÇÃO DAS ATIVIDADES ECONÔMICAS SECUNDÁRIAS Não informada | | | |
| CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA NATUREZA JURÍDICA 208-2 - Sociedade Empresária Limitada | | | |
| LOGRADOURO AV DOUTOR ANTONIO GOUVEIA | | NÚMERO 02 | COMPLEMENTO : BARRACA 01; |
| CEP 57.030-170 | BARRIO/DISTRITO PAJUCARA | MUNICÍPIO MACEIO | UF AL |
| ENDEREÇO ELETRÔNICO PARMEGIANNOPRAIA@HOTMAIL.COM | | TELEFONE (82) 3021-5173 | |
| ENTE FEDERATIVO RESPONSÁVEL (EFR) ***** | | | |
| SITUAÇÃO CADASTRAL ATIVA | | DATA DA SITUAÇÃO CADASTRAL 24/11/2008 | |
| MOTIVO DE SITUAÇÃO CADASTRAL | | | |
| SITUAÇÃO ESPECIAL ***** | | DATA DA SITUAÇÃO ESPECIAL ***** | |

Aprovado pela Instrução Normativa RFB nº 2.119, de 06 de dezembro de 2022.

Emitido no dia 25/09/2024 às 16:33:36 (data e hora de Brasília).

Página: 1/1

Unif. Cooper. Supermercados Ltda
 CNPJ: 41.185.455/0022-20
 IE: 247306126 FONE: (82)3482-2600
 DISTR. CUITUBAS, 735. PONTO VERDE, RECIFE, PELOLETO, ALABINS

Handwritten signature

DOCUMENTO DE RECEIÇÃO DE NOTA FISCAL DE CANCELAMENTO ELETRÔNICA

| CODIGO | DESCRICAO | QTD | UN | VL UNIT | VL TOTAL |
|---------------------|----------------------|-----|----|---------|----------------|
| 11095 | ROTISSERIA ALMOÇO RG | 1 | UN | 94,90 | 94,90 |
| 11095 | ROTISSERIA ALMOÇO RG | 1 | UN | 94,90 | 94,90 |
| 11096 | ROTISSERIA ALMOÇO RG | 1 | UN | 94,90 | 94,90 |
| Qtd. Total de Itens | | | | | 3 |
| Valor Total R\$ | | | | | 250,54 |
| Valor Frete R\$ | | | | | 0,00 |
| FORMA PAGAMENTO | | | | | VALOR PAGO R\$ |
| | | | | | 250,54 |

Origem: Nota Fiscal de Produto em
 Nota Fiscal de Produto em
 Nº: 154 5580 2230 4511 9000 1851 4012 2814 7242
 CONSUMIDOR - C/E 153 966 104-10
 NFC-e nº 185140 Serie 19 04/09/2017 12:31:57
 Protocolo de Autorização 277240108056369
 Data de Autorização 04/09/2017 12:31:58



Tributos Totais Incidentes (Lei Federal 12.741/2012) - Total
 R\$0,00 - Estadual 0,00 - Federal 0,00 - Municipal 0,00
 PROCESSO: AL, Rua do Livramento, n 153 - Centro, Recife - AL CEP:
 57020-030, Atendimento ao Cliente: 151 - WhatsApp: 82
 96876 6297

Comanda(s): 056, 657

VALOR
 ELI PEREIRA
 Via CLICARTE 04/09/2017 12:31:58
 04/09/2017 12:31:58

Caixa: 119 - NUCLEO EDITORIAL
 CISSLive Pdv


04/09/2017 12:32:02
 5.148.3



SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA DE ALAGOAS

GERÊNCIA DE CADASTRO

NOTA FISCAL DE CONSUMIDOR ELETRÔNICA - NFC-e

|  | | Uni Compra Supermercados Ltda CNPJ: 41.185.455/0022-30 DURVAL GUIMARAES, 735, , PONTA VERDE, MACEIO, AL | | |
|---|-------------|--|-----------------|----------------------------|
| ROTISSERIA ALMOCO KG (Código: 110964) | Qtde.:0,585 | UN: KG | Vi. Unit.: 94,9 | Vi. Total 55,52 |
| ROTISSERIA ALMOCO KG (Código: 110964) | Qtde.:0,97 | UN: KG | Vi. Unit.: 94,9 | Vi. Total 92,05 |
| ROTISSERIA ALMOCO KG (Código: 110964) | Qtde.:1,085 | UN: KG | Vi. Unit.: 94,9 | Vi. Total 102,97 |
| Qtd. total de itens: | | | | 3 |
| Valor a pagar R\$: | | | | 250,54 |
| Forma de pagamento: | | | | Valor pago R\$: |
| Cartão de Débito | | | | 250,54 |
| Troco | | | | NaN |

| Informações gerais da Nota | |
|---|--|
| EMISSÃO NORMAL | |
| Número: 185140 Série: 119 Emissão: 04/09/2024 12:31:57 - Via Consumidor | |
| Protocolo de Autorização: 227240108056369 04/09/2024 12:31:58 | |
| Ambiente de Produção - Versão XML: 4.00 - Versão XSLT: 2.05 | |
| Chave de acesso | |
| Consulte pela Chave de Acesso em www.sefaz.al.gov.br/nfce/consulta | |
| Chave de acesso: | |
| 2724 0941 1854 5500 2230 6511 9000 1851 4012 2814 7242 | |
| Consumidor | |
| CPF: 153.966.904-10 | |
| Nome: CONSUMIDOR FINAL null | |
| Logradouro: MAURICIO PEREIRA, 975, , BAIXAO, ARAPIRACA, AL | |

Consulta realizada em: 26/09/2024, 18:21:11



Nova Consulta

| REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL | | | |
|--|---|--|--------------------------------|
| CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDICA | | | |
| NÚMERO DE INSCRIÇÃO 41.185.455/0022-30 FILIAL | COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇÃO CADASTRAL | | DATA DE ABERTURA 19/04/2017 |
| NOME EMPRESARIAL UNI COMPRA SUPERMERCADOS LTDA | | | |
| TÍTULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA) ***** | | | PORTE DEMAIS |
| CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA ATIVIDADE ECONÔMICA PRINCIPAL 56.11-2-01 - Restaurantes e similares | | | |
| CÓDIGO E DESCRIÇÃO DAS ATIVIDADES ECONÔMICAS SECUNDÁRIAS 56.11-2-03 - Lanchonetes, casas de chá, de sucos e similares | | | |
| CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA NATUREZA JURÍDICA 206-2 - Sociedade Empresária Limitada | | | |
| LOGRADOURO R DURVAL GUIMARAES | NÚMERO 735 | COMPLEMENTO SETOR GOURMET | |
| CEP 57.035-060 | BAIRRO/DISTRITO PONTA VERDE | MUNICÍPIO MACEIO | UF AL |
| ENDEREÇO ELETRÔNICO EDIVALDO@UNICOMPRA.COM.BR | | TELEFONE (82) 3482-2808 | |
| ENTE FEDERATIVO RESPONSÁVEL (EFR) ***** | | | |
| SITUAÇÃO CADASTRAL ATIVA | | DATA DA SITUAÇÃO CADASTRAL 19/04/2017 | |
| MOTIVO DE SITUAÇÃO CADASTRAL | | | |
| SITUAÇÃO ESPECIAL ***** | | DATA DA SITUAÇÃO ESPECIAL ***** | |

Aprovado pela Instrução Normativa RFB nº 2.119, de 06 de dezembro de 2022.

Emitido no dia 25/09/2024 às 16:34:20 (data e hora de Brasília).

Página: 1/1

CNPJ: 51.979.251/0001-09 J ALVES RESTOBA
TRAVESSA PROF. DERVAL MACARIO DOS SANTOS,
00000 LOTE 94 CRUZ DAS ALMAS - MACEIÓ - AL 57038-
006 Fone: (82)8851-5869 | E.: 241107733

DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL DE CONSUMIDOR ELETRONICA

| # | Cód | Descrição | Qtd | Un | VI Unit. | VI Total |
|----------------------------|-----|--------------------------|-----|----|----------|---------------|
| 001 | 63 | MEDALHAO BOI ESPETINHO | | | | |
| | | 3 UN X 15,99 | | | | 47,97 |
| | | Acréscimo | | | | +30,39 |
| | | Valor Líquido | | | | 78,36 |
| 002 | 61 | BOI ESPETINHO | | | | |
| | | 1 UN X 13,99 | | | | 13,99 |
| 003 | 72 | CARNEIRO ESPETINHO | | | | |
| | | 1 UN X 15,99 | | | | 15,99 |
| 004 | 122 | CARNE SOL NA CHAPA 2P | | | | |
| | | 1 UN X 79,99 | | | | 79,99 |
| 005 | 123 | CARNE SOL NA NATA 2P | | | | |
| | | 1 UN X 83,99 | | | | 83,99 |
| 006 | 54 | CALDINHO CAMARAO | | | | |
| | | 1 UN X 14,99 | | | | 14,99 |
| 007 | 213 | SUCO FRUTA LARANJA JARRA | | | | |
| | | 2 UN X 17,99 | | | | 35,98 |
| 008 | 205 | AGUA S GAS | | | | |
| | | 1 UN X 3,99 | | | | 3,99 |
| 009 | 202 | REFRIGERANTE LATA | | | | |
| | | 1 UN X 6,99 | | | | 6,99 |
| QTD. TOTAL DE ITENS | | | | | | 009 |
| VALOR TOTAL R\$ | | | | | | 303,88 |
| Acréscimos R\$ | | | | | | +30,39 |
| VALOR A PAGAR R\$ | | | | | | 334,27 |
| FORMA DE PAGAMENTO | | | | | | Valor Pago |
| Cartão de Débito Outros | | | | | | 334,27 |

Consulte pela Chave de Acesso em
www.sefaz.al.gov.br/nfce/consulta
2724 0951 9792 5100 0109 6500 1000 0004 1710 0096
4177

CONSUMIDOR CPF: 153.966.904-10
NAO IDENTIFICADO

IFC-e nº 000000417 Série 001 06/09/2024 1324:38:51 13:38:5
Protocolo de Autorização 227240110076043
Data de Autorização 06/09/2024 1324:38:52 13:38:52



Federal R\$ 17,85
Estadual R\$ 51,67
Municipal R\$ 0,00

Tributos Totais Incidentes(Lei Federal 12.741/12): R\$ 69,32

Miller Food



SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA DE ALAGOAS

GERÊNCIA DE CADASTRO

NOTA FISCAL DE CONSUMIDOR ELETRÔNICA - NFC-e

| NFCe | | J ALVES RESTOBAR | | Vi. Total |
|--|---------|--|------------------|------------------------|
| | | CNPJ: 51.979.251/0001-09 | | |
| | | TRAVESSA PROF. DERVAL MACARIO DOS SANTOS, 00000, LOTE 94, CRUZ DAS ALMAS, MACEIO, AL | | |
| MEDALHAO BOI ESPETINHO (Código: 63) | Qtde.:3 | UN: UN | Vi. Unit.: 15,99 | 47,97 |
| BOI ESPETINHO (Código: 61) | Qtde.:1 | UN: UN | Vi. Unit.: 13,99 | 13,99 |
| CARNEIRO ESPETINHO (Código: 72) | Qtde.:1 | UN: UN | Vi. Unit.: 15,99 | 15,99 |
| CARNE SOL NA CHAPA 2P (Código: 122) | Qtde.:1 | UN: UN | Vi. Unit.: 79,99 | 79,99 |
| CARNE SOL NA NATA 2P (Código: 123) | Qtde.:1 | UN: UN | Vi. Unit.: 83,99 | 83,99 |
| CALDINHO CAMARAO (Código: 54) | Qtde.:1 | UN: UN | Vi. Unit.: 14,99 | 14,99 |
| SUCO FRUTA LARANJA JARRA (Código: 213) | Qtde.:2 | UN: UN | Vi. Unit.: 17,99 | 35,98 |
| AGUA S GAS (Código: 205) | Qtde.:1 | UN: UN | Vi. Unit.: 3,99 | 3,99 |
| REFRIGERANTE LATA (Código: 202) | Qtde.:1 | UN: UN | Vi. Unit.: 6,99 | 6,99 |
| Qt. total de itens: | | | | 9 |
| Valor total R\$: | | | | 303,88 |
| Outras despesas R\$: | | | | 30,39 |
| Valor a pagar R\$: | | | | 334,27 |
| Forma de pagamento: | | | | Valor pago R\$: |
| Cartão de Débito | | | | 334,27 |
| Troco | | | | NaN |
| Informação dos Tributos Totais Incidentes (Lei Federal 12.741/2012) R\$ | | | | 69,32 |

| Informações gerais da Nota | |
|---|--|
| EMISSÃO NORMAL | |
| Número: 417 Série: 1 Emissão: 06/09/2024 13:38:51 - Via Consumidor | |
| Protocolo de Autorização: 227240110076043 06/09/2024 13:38:52 | |
| Ambiente de Produção - Versão XML: 4.00 - Versão XSLT: 2.05 | |
| Chave de acesso | |
| Consulte pela Chave de Acesso em www.sefaz.al.gov.br/nfce/consulta | |
| Chave de acesso: | |
| 2724 0951 9792 5100 0109 6500 1000 0004 1710 0096 4177 | |
| Consumidor | |
| CPF: 153.966.904-10 | |
| Nome: NAO IDENTIFICADO | |
| Informações de interesse do contribuinte | |
| Federal R\$ 17,65 ; Estadual R\$ 51,67 ; Municipal R\$ 0,00 | |

Consulta realizada em: 26/09/2024, 18:22:37



Nova Consulta

|  REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDICA | | | |
|--|--|--|-------------------------------|
| NÚMERO DE INSCRIÇÃO 51.979.251/0001-09 MATRIZ | | COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇÃO CADASTRAL | |
| | | DATA DE ABERTURA 28/08/2023 | |
| NOME EMPRESARIAL J ALVES RESTOBAR | | | |
| TÍTULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA) O ESPETAO RESTOBAR | | | PORTE ME |
| CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA ATIVIDADE ECONÔMICA PRINCIPAL 56.11-2-01 - Restaurantes e similares | | | |
| CÓDIGO E DESCRIÇÃO DAS ATIVIDADES ECONÔMICAS SECUNDÁRIAS 47.23-7-00 - Comércio varejista de bebidas 56.11-2-04 - Bares e outros estabelecimentos especializados em servir bebidas, sem entretenimento 56.11-2-05 - Bares e outros estabelecimentos especializados em servir bebidas, com entretenimento 93.19-1-01 - Produção e promoção de eventos esportivos | | | |
| CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA NATUREZA JURÍDICA 213-5 - Empresário (Individual) | | | |
| LOGRADOURO TV PROF. DERVAL MACARIO DOS SANTOS | | NÚMERO 00000 | COMPLEMENTO LOTE 94 |
| CEP 57.038-006 | BAIRRO/DISTRITO CRUZ DAS ALMAS | MUNICÍPIO MACEIO | UF AL |
| ENDEREÇO ELETRÔNICO M_FILLIPE@HOTMAIL.COM | | TELEFONE (82) 8851-5869 / (0000) 0000-0000 | |
| ENTE FEDERATIVO RESPONSÁVEL (EFR) ***** | | | |
| SITUAÇÃO CADASTRAL ATIVA | | DATA DA SITUAÇÃO CADASTRAL 28/08/2023 | |
| MOTIVO DE SITUAÇÃO CADASTRAL | | | |
| SITUAÇÃO ESPECIAL ***** | | DATA DA SITUAÇÃO ESPECIAL ***** | |

Approved pela Instrução Normativa RFB nº 2.119, de 06 de dezembro de 2022.

Emitido no dia **25/09/2024** às **16:35:00** (data e hora de Brasília).

Página: 1/1

Unicompra Supermercados Ltda
CNPJ: 41.185.455/0006-10
IE: 240990951 FONE: (82)3221-7182
TOMAS ESPINDOLA, 472, FAROL, MACEIO, ALAGOAS

DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL DE CONSUMIDOR
ELETRONICA

| CODIGO | DESCRICAO | QTDE | UN | VL. UNIT | VL. TOTAL |
|----------------------|----------------------------------|-------|----|----------|----------------|
| 045772 | REFR COCA COLA PET 2L | 6,000 | UN | 9,99 | 59,94 |
| 107577 | REFR COCA COLA ZERO PET 2L | 1,000 | UN | 9,79 | 9,79 |
| 137913 | REFR SPRITE ORIGINAL 1LIM PET 2L | 2,000 | UN | 8,49 | 16,98 |
| 045705 | REFR KUAI GUARANA PET 2L | 2,000 | UN | 6,79 | 13,58 |
| 045764 | REFR FANTA UVA PET 2L | 2,000 | UN | 7,99 | 15,98 |
| Qtde. Total de Itens | | | | | 5 |
| Valor Total R\$ | | | | | 116,27 |
| Valor a Pagar R\$ | | | | | 116,27 |
| FORMA PAGAMENTO | | | | | VALOR PAGO R\$ |
| Dinheiro | | | | | 150,00 |
| Troco | | | | | 33,73 |

Consulte pela Chave de Acesso em
www.sefaz.al.gov.br/nfce/consulta
2724 0941 1854 5500 0610 6511 1000 5908 0312
6676 4798
CONSUMIDOR - CPF: 153.966.904-10
NFC-e no 590803 Serie 111 07/09/2024 11:12:40
Protocolo de Autorizacao 227240110992760
Data de Autorizacao 07/09/2024 11:12:43



Tributos Totais Incidentes (Lei Federal
12.741/2012) - Total
R\$44,23 38,03% - Federal 13,31% - Estadual
24,72% - Municipal 0,00%

PROCON AL, Rua do Livramento, n 153 - Centro,
Maceio - AL CEP: 57020-030, Atendimento ao
publico: 151 - WhatsApp: 82 98876-8297

Caixa: 111 - ADRIANALINS 07/09/2024 11:12:41
CISSLive PDV 6.8.0



SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA DE ALAGOAS

GERÊNCIA DE CADASTRO

NOTA FISCAL DE CONSUMIDOR ELETRÔNICA - NFC-e

| NFCe | | Unicompra Supermercados Ltda | |
|--|--------|---|-----------------|
| | | CNPJ: 41.185.455/0006-10 | |
| | | TOMAS ESPINDOLA, 472, FAROL, MACEIO, AL | |
| REFR COCA COLA PET 2L (Código: 45772) | | | Vi. Total |
| Qtde.:6 | UN: UN | Vi. Unit.: 9,99 | 59,94 |
| REFR COCA COLA ZERO PET 2L (Código: 107577) | | | Vi. Total |
| Qtde.:1 | UN: UN | Vi. Unit.: 9,79 | 9,79 |
| REFR SPRITE ORIGINAL LIM PET 2L (Código: 137913) | | | Vi. Total |
| Qtde.:2 | UN: UN | Vi. Unit.: 8,49 | 16,98 |
| REFR KUAT GUARANA PET 2L (Código: 45705) | | | Vi. Total |
| Qtde.:2 | UN: UN | Vi. Unit.: 6,79 | 13,58 |
| REFR FANTA UVA PET 2L (Código: 45764) | | | Vi. Total |
| Qtde.:2 | UN: UN | Vi. Unit.: 7,99 | 15,98 |
| Qtde. total de itens: | | | 5 |
| Valor a pagar R\$: | | | 116,27 |
| Forma de pagamento: | | | Valor pago R\$: |
| Dinheiro | | | 116,27 |
| Troco | | | NaN |

| Informações gerais da Nota | |
|---|--|
| EMISSÃO NORMAL | |
| Número: 590803 Série: 111 Emissão: 07/09/2024 11:12:40 - Via Consumidor | |
| Protocolo de Autorização: 227240110992760 07/09/2024 11:12:43 | |
| Ambiente de Produção - Versão XML: 4.00 - Versão XSLT: 2.05 | |
| Chave de acesso | |
| Consulte pela Chave de Acesso em www.sefaz.al.gov.br/nfce/consulta | |
| Chave de acesso: | |
| 2724 0941 1854 5500 0610 6511 1000 5908 0312 6676 4798 | |
| Consumidor | |
| CPF: 153.966.904-10 | |
| Nome: CONSUMIDOR FINAL null | |
| Logradouro: MAURICIO PEREIRA, 975, BAIXAO, ARAPIRACA, AL | |

Consulta realizada em: 26/09/2024, 18:57:23

Nova Consulta



| REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL | | | |
|--|---|--|--------------------------------|
| CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDICA | | | |
| NÚMERO DE INSCRIÇÃO 41.185.455/0006-10 FILIAL | COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇÃO CADASTRAL | | DATA DE ABERTURA 13/09/2000 |
| NOME EMPRESARIAL UNI COMPRA SUPERMERCADOS LTDA | | | |
| TÍTULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA) UNI COMPRA | | | PORTE DEMAIS |
| CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA ATIVIDADE ECONÔMICA PRINCIPAL 47.11-3-02 - Comércio varejista de mercadorias em geral, com predominância de produtos alimentícios - supermercados | | | |
| CÓDIGO E DESCRIÇÃO DAS ATIVIDADES ECONÔMICAS SECUNDÁRIAS 10.31-1-02 - Fabricação de produtos de padaria e confeitaria com predominância de produção própria 47.13-0-04 - Lojas de departamentos ou magazines, exceto lojas francas (Duty free) 47.22-9-01 - Comércio varejista de carnes - açougues 47.89-0-04 - Comércio varejista de animais vivos e de artigos e alimentos para animais de estimação 56.11-2-01 - Restaurantes e similares 56.11-2-03 - Lanchonetes, casas de chá, de sucos e similares | | | |
| CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA NATUREZA JURÍDICA 206-2 - Sociedade Empresária Limitada | | | |
| LOGRADOURO AV TOMAS ESPINDOLA | NÚMERO 472 | COMPLEMENTO ***** | |
| CEP 57.051-000 | BARRODISTRICTO FAROL | MUNICÍPIO MACEIO | UF AL |
| ENDEREÇO ELETRÔNICO NIVALDO@UNICOMPRA.COM.BR | TELEFONE (82) 3482-2800 | | |
| ENTE FEDERATIVO RESPONSÁVEL (EFR) ***** | | | |
| SITUAÇÃO CADASTRAL ATIVA | | DATA DA SITUAÇÃO CADASTRAL 03/11/2005 | |
| MOTIVO DE SITUAÇÃO CADASTRAL | | | |
| SITUAÇÃO ESPECIAL ***** | | DATA DA SITUAÇÃO ESPECIAL ***** | |

Aprovado pela Instrução Normativa RFB nº 2.119, de 06 de dezembro de 2022.

Emitido no dia 25/09/2024 às 16:35:39 (data e hora de Brasília).

Página: 1/1



FÁBILA ALVES ME
 CNPJ: 163.968.904-10
 Rua: TRAVESSA N.º 44 - RODOVIÁRIO
 Fone: (63) 3377-1344

Documento Auxiliar da Nota Fiscal de Consumidor Eletrônica

MESA: 011

| COD | DESCRIÇÃO | QTD | UN | VL UNIT | VL TOTAL |
|-----|-------------------|-----|------|---------|----------|
| 243 | SALINHA P | 1 | UNID | 20,00 | 20,00 |
| 560 | PIZZARIA S | 1 | UNID | 178,90 | 178,90 |
| 523 | OVIO | 18 | UNID | 2,69 | 48,42 |
| 575 | LARANJA S | 2 | UNID | 22,00 | 44,00 |
| 761 | CHOCOLATA DEBISOM | 2 | UNID | 9,00 | 18,00 |

Qtd. Total de Itens **6**
 Valor Total R\$ **348,90**
 Descontos R\$ **0,00**
 Acréscimos R\$ **34,89**
 Valor a Pagar R\$ **383,79**

FORMA DE PAGAMENTO **VALOR PAGO R\$**
 Cartão de Débito **383,79**

Consulte pela chave de acesso em
www.sefaz.al.gov.br/nfc/c CONSULTA
 2724 0919 9639 9900 0100 8500 1000 0194 6215 8905 6172



CONSUMIDOR CNPJ: 163.968.904-10
 CONSUMIDOR NÃO IDENTIFICADO

NFC-e nº 19462
 Série 001
 10/09/2024 21:55:04
 Protocolo de autorização:
 227240114185192
 Data de autorização:
 10/09/2024 21:55:06

Tributos Incidentes (Lei Federal 12.741/2012) R\$ 132,72
MESA 011
 Cobrado Taxa de Serviço de 10,00%
 Emitido por Datacaixa



SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA DE ALAGOAS

GERÊNCIA DE CADASTRO

NOTA FISCAL DE CONSUMIDOR ELETRÔNICA - NFC-e

| NFce | | FABIA ALVES ME | | | |
|---|----------|---|------------------|-----------------|--------|
| | | CNPJ: 19.863.999/0001-20 | | | |
| | | PRACA TREZE DE MAIO, 84, , POCO, MACEIO, AL | | | |
| LARANJA G (Código: 0675) | Qtde.:2 | UN: UNID | Vi. Unit.: 20 | Vi. Total | 40,00 |
| COCA LATA ZERO 350 ML (Código: 0701) | Qtde.:1 | UN: UNID | Vi. Unit.: 7 | Vi. Total | 7,00 |
| PICANHA G (Código: 0300) | Qtde.:1 | UN: UNID | Vi. Unit.: 179,9 | Vi. Total | 179,90 |
| OVO (Código: 0523) | Qtde.:15 | UN: UNID | Vi. Unit.: 3 | Vi. Total | 45,00 |
| GALINHA P (Código: 0211) | Qtde.:1 | UN: UNID | Vi. Unit.: 70 | Vi. Total | 70,00 |
| COCA LATA ZERO 350 ML (Código: 0701) | Qtde.:1 | UN: UNID | Vi. Unit.: 7 | Vi. Total | 7,00 |
| Qt. total de itens: | | | | 6 | |
| Valor total R\$: | | | | 348,90 | |
| Outras despesas R\$: | | | | 34,89 | |
| Valor a pagar R\$: | | | | 383,79 | |
| Forma de pagamento: | | | | Valor pago R\$: | |
| Cartão de Débito | | | | 383,79 | |
| Troco | | | | NaN | |
| Informação dos Tributos Totais Incidentes (Lei Federal 12.741/2012) R\$ | | | | 132,72 | |

Informações gerais da Nota**EMISSÃO NORMAL**

Número: 19462 Série: 1 Emissão: 10/09/2024 21:55:04 - Via Consumidor

Protocolo de Autorização: 227240114165192 10/09/2024 21:55:06

Ambiente de Produção - Versão XML: 4.00 - Versão XSLT: 2.05

Chave de acessoConsulte pela Chave de Acesso em www.sefaz.al.gov.br/nfce/consulta**Chave de acesso:**

2724 0919 8639 9900 0120 6500 1000 0194 6215 8805 5172

Consumidor

CPF: 153.966.904-10

Nome: CONSUMIDOR NAO IDENTIFICADO

Informações de interesse do contribuinte

MESA 011;Cobrado Taxa de Serviço de 10,00%

Consulta realizada em: 26/09/2024, 18:24:39



Nova Consulta

| REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL | | | |
|--|---|--|--------------------------------|
| CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDICA | | | |
| NUMERO DE INSCRIÇÃO 19.863.999/0001-20 MATRIZ | COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇÃO CADASTRAL | | DATA DE ABERTURA 12/03/2014 |
| NOME EMPRESARIAL FABIA ALVES | | | |
| TÍTULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA) CASA DA MACAXEIRA | | | PORTE ME |
| CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA ATIVIDADE ECONÔMICA PRINCIPAL 56.11-2-01 - Restaurantes e similares | | | |
| CÓDIGO E DESCRIÇÃO DAS ATIVIDADES ECONÔMICAS SECUNDÁRIAS Não informada | | | |
| CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA NATUREZA JURÍDICA 213-5 - Empresário (Individual) | | | |
| LOGRADOURO PC TREZE DE MAIO | NUMERO 84 | COMPLEMENTO ***** | |
| CEP 57.025-420 | BAIRRO/DISTRITO POCO | MUNICÍPIO MACEIO | UF AL |
| ENDEREÇO ELETRÔNICO | | TELEFONE (82) 9937-6416 | |
| ENTE FEDERATIVO RESPONSÁVEL (EFR) ***** | | | |
| SITUAÇÃO CADASTRAL ATIVA | | DATA DA SITUAÇÃO CADASTRAL 03/05/2021 | |
| MOTIVO DE SITUAÇÃO CADASTRAL | | | |
| SITUAÇÃO ESPECIAL ***** | | DATA DA SITUAÇÃO ESPECIAL ***** | |

Aprovado pela Instrução Normativa RFB nº 2.119, de 06 de dezembro de 2022.

Emitido no dia 25/09/2024 às 16:39:24 (data e hora de Brasília).

Página: 1/1

CPF: 16.454.027/0001-31 LOPES E TEIXEIRA ALIMENTOS E BEBIDAS LTDA - ME

AV EDITOR ANTONIO GOUVEIA, 02 PAJUCAFA MACAÍDO-AL
57030-170

I.E.: 242151760

Documento Auxiliar da Nota Fiscal de Consumidor

Eletrônica

| Descrição | Qtde | Un | Valor unit. | Valor total |
|-------------------------------|------|-----|-------------|----------------|
| 001 001 CACHORRO | 1 | GRF | X 11,40 | 11,40 |
| 001 001 MILHE QUINHO | 0,50 | UN | X 109,12 | 54,56 |
| 001 001 QUESO MUSSARELA SCALA | 0,50 | KG | X 3,76 | 1,88 |
| 001 001 BARRA DE CHOCOLATE | 0,50 | GRF | X 2,76 | 1,38 |
| 001 001 MODO DE TOMATE | 0,50 | UN | X 9,30 | 4,65 |
| 001 001 ARROZ BRANCO | 0,50 | UN | X 11,10 | 5,55 |
| 001 001 PURE DE BATATAS | 0,50 | UN | X 5,50 | 2,75 |
| 001 001 COMIDA | 0,50 | UN | X 120,62 | 60,31 |
| 001 001 QUESO MUSSARELA SCALA | 0,50 | KG | X 3,20 | 1,60 |
| 001 001 PRESUNTO | 0,50 | KG | X 3,20 | 1,60 |
| 001 001 MODO DE TOMATE | 0,50 | UN | X 9,88 | 4,94 |
| 001 001 ARROZ BRANCO | 0,50 | UN | X 13,10 | 6,55 |
| 001 001 PURE DE BATATAS | 0,50 | UN | X 6,50 | 3,25 |
| 001 001 CUBA COLD LATA | 1 | UN | X 7,90 | 7,90 |
| 001 001 GELADO NINHO S/BAS | 1 | GRF | X 5,50 | 5,50 |
| 001 001 PÃO DE MÃO AMARELO | 1 | UN | X 46,72 | 46,72 |
| 001 001 QUESO MUSSARELA SCALA | 1 | KG | X 1,19 | 1,19 |
| 001 001 PRESUNTO | 1 | KG | X 1,19 | 1,19 |
| 001 001 MODO DE TOMATE | 1 | UN | X 3,59 | 3,59 |
| 001 001 ARROZ BRANCO | 1 | UN | X 4,79 | 4,79 |
| 001 001 PURE DE BATATAS | 1 | UN | X 2,39 | 2,39 |
| 001 001 SUCO DE FRUTAS COPD | 1 | UN | X 3,50 | 3,50 |
| 001 001 CUBA COLD LATA | 1 | UN | X 7,90 | 7,90 |
| 001 001 CAFE EXPRESSO | 1 | GRF | X 5,90 | 5,90 |
| 001 001 TAXA DE SERVIÇO | 2594 | UN | X 0,01 | 25,94 |
| Valor total de itens | | | | 025 |
| Valor total R\$ | | | | 265,32 |
| Forma de pagamento | | | | VALOR PAGO R\$ |
| Quanto de Débito | | | | 265,32 |
| Resto R\$ | | | | 0,00 |

Consulte pela Chave de Acesso em

www.sefaz.al.gov.br/nfce/consulta

1724 1910 4940 2700 0131 8500 1000 1240 1912 1760 2230

CONSUMIDOR - CPF 153.966.904-10

NFC-e nº 000124079 Série 001 10/09/2024 13:47:20

Protocolo de Autorização: 227240113670138

Data de Autorização 10/09/2024 13:47:22





SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA DE ALAGOAS

GERÊNCIA DE CADASTRO

NOTA FISCAL DE CONSUMIDOR ELETRÔNICA - NFC-e

| NFCe | | LOPES E TEIXEIRA ALIMENTOS E BEBIDAS LTDA - ME | |
|---|------------|---|-------------------|
| | | CNPJ: 10.494.027/0001-31 | |
| | | AV DOUTOR ANTONIO GOUVEIA, 02, PAJUCARA, MACEIO, AL | |
| CALDINHO CAMARAO (Código: 61) | Qtde.:1 | UN: GRF | Vi. Unit.: 11,49 |
| | | | Vi. Total 11,49 |
| FILE BOVINO (Código: 1041) | Qtde.:0,5 | UN: UN | Vi. Unit.: 109,12 |
| | | | Vi. Total 54,56 |
| B. QUEIJO MUSSARELA SCALA (Código: 1053) | Qtde.:0,5 | UN: KG | Vi. Unit.: 2,78 |
| | | | Vi. Total 1,39 |
| BORDA CATUPIRY C/PRESUNTO G (Código: 658) | Qtde.:0,5 | UN: GRF | Vi. Unit.: 2,78 |
| | | | Vi. Total 1,39 |
| MOLHO DE TOMATE (Código: 1046) | Qtde.:0,5 | UN: UN | Vi. Unit.: 8,38 |
| | | | Vi. Total 4,19 |
| ARROZ BRANCO (Código: 1064) | Qtde.:0,5 | UN: UN | Vi. Unit.: 11,18 |
| | | | Vi. Total 5,59 |
| PURE DE BATATAS (Código: 1092) | Qtde.:0,5 | UN: UN | Vi. Unit.: 5,58 |
| | | | Vi. Total 2,79 |
| CAMARAO (Código: 1073) | Qtde.:0,5 | UN: UN | Vi. Unit.: 128,62 |
| | | | Vi. Total 64,31 |
| B. QUEIJO MUSSARELA SCALA (Código: 1053) | Qtde.:0,5 | UN: KG | Vi. Unit.: 3,28 |
| | | | Vi. Total 1,64 |
| PRESUNTO (Código: 1091) | Qtde.:0,5 | UN: KG | Vi. Unit.: 3,28 |
| | | | Vi. Total 1,64 |
| MOLHO DE TOMATE (Código: 1046) | Qtde.:0,5 | UN: UN | Vi. Unit.: 9,88 |
| | | | Vi. Total 4,94 |
| ARROZ BRANCO (Código: 1064) | Qtde.:0,5 | UN: UN | Vi. Unit.: 13,18 |
| | | | Vi. Total 6,59 |
| PURE DE BATATAS (Código: 1092) | Qtde.:0,5 | UN: UN | Vi. Unit.: 6,58 |
| | | | Vi. Total 3,29 |
| COCA COLA LATA (Código: 931) | Qtde.:1 | UN: UN | Vi. Unit.: 7,9 |
| | | | Vi. Total 7,90 |
| AGUA MINERAL S/GAS (Código: 19) | Qtde.:1 | UN: GRF | Vi. Unit.: 5,5 |
| | | | Vi. Total 5,50 |
| B. PESCADA AMARELA (Código: 1079) | Qtde.:1 | UN: UN | Vi. Unit.: 46,72 |
| | | | Vi. Total 46,72 |
| B. QUEIJO MUSSARELA SCALA (Código: 1053) | Qtde.:1 | UN: KG | Vi. Unit.: 1,19 |
| | | | Vi. Total 1,19 |
| PRESUNTO (Código: 1091) | Qtde.:1 | UN: KG | Vi. Unit.: 1,19 |
| | | | Vi. Total 1,19 |
| MOLHO DE TOMATE (Código: 1046) | Qtde.:1 | UN: UN | Vi. Unit.: 3,59 |
| | | | Vi. Total 3,59 |
| ARROZ BRANCO (Código: 1064) | Qtde.:1 | UN: UN | Vi. Unit.: 4,79 |
| | | | Vi. Total 4,79 |
| PURE DE BATATAS (Código: 1092) | Qtde.:1 | UN: UN | Vi. Unit.: 2,39 |
| | | | Vi. Total 2,39 |
| SUCO DE FRUTAS COPO (Código: 10) | Qtde.:1 | UN: UN | Vi. Unit.: 8,5 |
| | | | Vi. Total 8,50 |
| COCA COLA LATA (Código: 931) | Qtde.:1 | UN: UN | Vi. Unit.: 7,9 |
| | | | Vi. Total 7,90 |
| CAFE EXPRESSO (Código: 54) | Qtde.:1 | UN: GRF | Vi. Unit.: 5,9 |
| | | | Vi. Total 5,90 |
| TAXA DE SERVICO (Código: 903) | Qtde.:2594 | UN: UN | Vi. Unit.: 0,01 |
| | | | Vi. Total 25,94 |
| Qtd. total de itens: | | | 25 |
| Valor a pagar R\$: | | | 285,32 |
| Forma de pagamento: | | | Valor pago R\$: |
| Cartão de Débito | | | 285,43 |
| Troco | | | 0,11 |

Informações gerais da Nota**EMISSÃO NORMAL**

Número: 124079 Série: 1 Emissão: 10/09/2024 13:47:20 - Via Consumidor

Protocolo de Autorização: 227240113670128 10/09/2024 13:47:22

Ambiente de Produção - Versão XML: 4.00 - Versão XSLT: 2.05

Chave de acessoConsulte pela Chave de Acesso em www.sefaz.al.gov.br/nfce/consulta**Chave de acesso:**

2724 0910 4940 2700 0131 6500 1000 1240 7912 1769 2230

Consumidor

CPF: 153.966.904-10

| REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL | | | |
|--|---|--|--------------------------------|
| CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDICA | | | |
| NÚMERO DE INSCRIÇÃO 10.494.027/0001-31 MATRIZ | COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇÃO CADASTRAL | | DATA DE ABERTURA 24/11/2008 |
| NOME EMPRESARIAL LOPES E TEIXEIRA ALIMENTOS E BEBIDAS LTDA | | | |
| TÍTULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA) PARMEGIANNO PRAIA | | | PORTE ME |
| CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA ATIVIDADE ECONÔMICA PRINCIPAL 56.11-2-01 - Restaurantes e similares | | | |
| CÓDIGO E DESCRIÇÃO DAS ATIVIDADES ECONÔMICAS SECUNDÁRIAS Não informada | | | |
| CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA NATUREZA JURÍDICA 206-2 - Sociedade Empresária Limitada | | | |
| LOGRADOURO AV DOUTOR ANTONIO GOUVEIA | NÚMERO 02 | COMPLEMENTO : BARRACA 01; | |
| CEP 57.030-170 | BARRODISTRITO PAJUCARA | MUNICÍPIO MACEIO | UF AL |
| ENDEREÇO ELETRÔNICO PARMEGIANNO PRAIA@HOTMAIL.COM | | TELEFONE (82) 3021-5173 | |
| ENTE FEDERATIVO RESPONSÁVEL (EFR) ***** | | | |
| SITUAÇÃO CADASTRAL ATIVA | | DATA DA SITUAÇÃO CADASTRAL 24/11/2008 | |
| MOTIVO DE SITUAÇÃO CADASTRAL | | | |
| SITUAÇÃO ESPECIAL ***** | | DATA DA SITUAÇÃO ESPECIAL ***** | |

Approvado pela Instrução Normativa RFB nº 2.119, de 06 de dezembro de 2022.

Emitido no dia 26/09/2024 às 10:13:08 (data e hora de Brasília).

Página: 1/1

Unif Compra Supermercados Ltda
CNPJ: 41.185.455/0022-30
TE: 247306126 FONE: (82)3482-2800
DURVAL GUIMARAES, 735, PONTA VERDE, MACEIO, ALAGOAS

27

DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL DE CONSUMIDOR ELETRONICA

| CODIGO | DESCRICAO | QTD | UN | VL | UNIT | VL | TOTAL |
|--------|----------------------|-------|----|-------|------|-------|-------|
| 110964 | ROTISSERIA ALMOÇO KG | 0,260 | KG | 94,90 | | 24,67 | |
| 110964 | ROTISSERIA ALMOÇO KG | 0,300 | KG | 94,90 | | 28,47 | |
| 110964 | ROTISSERIA ALMOÇO KG | 0,080 | KG | 94,90 | | 7,59 | |

Qtd. Total de Itens 3
Valor Total R\$ 60,73
Valor a Pagar R\$ 60,73
FORMA PAGAMENTO VALOR PAGO R\$
Dinheiro 100,00
Troco 39,27

Consulte pela chave de acesso em
www.sefaz.al.gov.br/nfce/consulta
2724 0941 1854 5586 2280 5511 9088 1876 5912 2817 6232
CONSUMIDOR - CPF 153.966.904-10
NFC-e no 187659 Serie 119 11/09/2024 12:42:58
Protocolo de Autorizacao 227240114513498
Data de Autorizacao 11/09/2024 12:42:59



Tributos Totais Incidentes (Lei Federal 12.741/2012) - Total
R\$0,90 0,00% - Federal 0,00% - Estadual 0,00% - Municipal 0,00%

PROCOM AL, Rua do Livramento, n 153 - Centro, Sacoto - AL CEP:
57020-030, Atendimento ao publico: 151 - WhatsApp: 82
98876-8297

Cunhada(s): 652, 653

Caixa: 119 - MICHELLE VITORIA
CISSLive PUV


11/09/2024 12:43:08
5.148,3



SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA DE ALAGOAS

GERÊNCIA DE CADASTRO

NOTA FISCAL DE CONSUMIDOR ELETRÔNICA - NFC-e

|  | | Uni Compra Supermercados Ltda CNPJ: 41.185.455/0022-30 DURVAL GUIMARAES , 735 , , PONTA VERDE , MACEIO , AL | | |
|---|------------|--|------------------------|---------------------------|
| ROTISSERIA ALMOCO KG (Código: 110964) | Qtde.:0,26 | UN: KG | Vi. Unit.: 94,9 | Vi. Total 24,67 |
| ROTISSERIA ALMOCO KG (Código: 110964) | Qtde.:0,3 | UN: KG | Vi. Unit.: 94,9 | Vi. Total 28,47 |
| ROTISSERIA ALMOCO KG (Código: 110964) | Qtde.:0,08 | UN: KG | Vi. Unit.: 94,9 | Vi. Total 7,59 |
| Qt. total de itens: | | | 3 | |
| Valor a pagar R\$: | | | 60,73 | |
| Forma de pagamento: | | | Valor pago R\$: | |
| Dinheiro | | | 60,73 | |
| Troco | | | NaN | |

| Informações gerais da Nota | |
|---|--|
| EMISSÃO NORMAL | |
| Número: 187659 Série: 119 Emissão: 11/09/2024 12:42:58 - Via Consumidor | |
| Protocolo de Autorização: 227240114513498 11/09/2024 12:42:59 | |
| Ambiente de Produção - Versão XML: 4.00 - Versão XSLT: 2.05 | |
| Chave de acesso | |
| Consulte pela Chave de Acesso em www.sefaz.al.gov.br/nfce/consulta | |
| Chave de acesso: | |
| 2724 0941 1854 5500 2230 6511 9000 1876 5912 2817 6232 | |
| Consumidor | |
| CPF: 153.966.904-10 | |
| Nome: CONSUMIDOR FINAL null | |
| Logradouro: MAURICIO PEREIRA , 975 , , BAIXAO , ARAPIRACA , AL | |

Consulta realizada em: 26/09/2024, 18:27:13

Nova Consulta



| REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL | | | |
|--|---|--|--------------------------------|
| CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDICA | | | |
| NÚMERO DE INSCRIÇÃO 41.185.455/0022-30 FILIAL | COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇÃO CADASTRAL | | DATA DE ABERTURA 19/04/2017 |
| NOME EMPRESARIAL UNI COMPRA SUPERMERCADOS LTDA | | | |
| TÍTULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA) ***** | | | PORTE DEMAIS |
| CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA ATIVIDADE ECONÔMICA PRINCIPAL 56.11-2-01 - Restaurantes e similares | | | |
| CÓDIGO E DESCRIÇÃO DAS ATIVIDADES ECONÔMICAS SECUNDÁRIAS 56.11-2-03 - Lanchonetes, casas de chá, de sucos e similares | | | |
| CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA NATUREZA JURÍDICA 206-2 - Sociedade Empresária Limitada | | | |
| LOGRADOURO R DURVAL GUIMARAES | NÚMERO 735 | COMPLEMENTO SETOR GOURMET | |
| CEP 57.035-060 | BARRO/DISTRITO PONTA VERDE | MUNICÍPIO MACEIO | UF AL |
| ENDEREÇO ELETRÔNICO EDIVALDO@UNICOMPRA.COM.BR | TELEFONE (82) 3482-2808 | | |
| ENTE FEDERATIVO RESPONSÁVEL (EFR) ***** | | | |
| SITUAÇÃO CADASTRAL ATIVA | | DATA DA SITUAÇÃO CADASTRAL 19/04/2017 | |
| MOTIVO DE SITUAÇÃO CADASTRAL | | | |
| SITUAÇÃO ESPECIAL ***** | | DATA DA SITUAÇÃO ESPECIAL ***** | |

Aprovado pela Instrução Normativa RFB nº 2.119, de 06 de dezembro de 2022.

Emitido no dia 26/09/2024 às 10:15:35 (data e hora de Brasília).

Página: 1/1

Unicompra Supermercados Ltda
CNPJ: 41.185.455/0015-01
TE: 242542239 FONE: (82)3482-2000
DURVAL GUTHARAS, 1, PONTA VERDE, ARAUJO, ALAGUAS

dy

DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL DE CONSUMIDOR ELETRONICA

| CODIGO | DESCRICAO | QTDE | UN | VL UNIT | VL TOTAL |
|----------------------|---------------------------|-------|----|---------|----------------|
| 268240 | FRANGO ASSADO MAURICEA KG | 0,780 | KG | 36,99 | 28,35 |
| Qtde. Total de Itens | | | | | 1 |
| Valor Total R\$ | | | | | 28,35 |
| Valor a Pagar R\$ | | | | | 28,35 |
| FORMA PAGAMENTO | | | | | VALOR PAGO R\$ |
| Dinheiro | | | | | 100,00 |
| Troco | | | | | 71,15 |

Consulte pela Chave de Acesso em
www.sefaz.al.gov.br/nfce/consulta
2724 0941 1854 5500 1501 6512 2000 6158 2711 8754 9595
CONSUMIDOR - CPF 153.966.904-10
NFC-e no 615827 Serie 122 11/09/2024 12:33:49
Protocolo de Autorizacao 227240114504347
Data de Autorizacao 11/09/2024 12:33:50



Tributos totais incidentes (Lei Federal 12.741/2012) - Total
R\$0,00 0,00% - Federal 0,00% - Estadual 0,00% - Municipal 0,00%

PRACIA AL, Rua do Livramento, n 153 - Centro, Mareo - AL CEP:
57020-030, Atendimento ao publico: 151 - Whatsapp: 82
98876-8297

Caixa: 122 - MIRIANOLIVETRA 11/09/2024 12:33:51
CISSLive PIV 5.152.1




Nota Fiscal de Consumidor Eletrônica - NFC-e

SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA DE ALAGOAS

GERÊNCIA DE CADASTRO

NOTA FISCAL DE CONSUMIDOR ELETRÔNICA - NFC-e

| | | | |
|---|--|---|--|
|  | | Unicompra Supermercados Ltda CNPJ: 41.185.455/0015-01 DURVAL GUIMARAES, 1, , PONTA VERDE, MACEIO, AL | |
| FRANGO ASSADO MAURICEA KG (Código: 268240) Qtd.: 0,78 UN: KG Vi. Unit.: 36,99 | | Vi. Total 28,85 | |
| Qt. total de itens: | | 1 | |
| Valor a pagar R\$: | | 28,85 | |
| Forma de pagamento: | | Valor pago R\$: | |
| Dinheiro | | 28,85 | |
| Troco | | NaN | |

| |
|---|
| Informações gerais da Nota EMISSÃO NORMAL Número: 615827 Série: 122 Emissão: 11/09/2024 12:33:49 - Via Consumidor Protocolo de Autorização: 227240114504347 11/09/2024 12:33:50 Ambiente de Produção - Versão XML: 4.00 - Versão XSLT: 2.05 |
| Chave de acesso Consulte pela Chave de Acesso em www.sefaz.al.gov.br/nfce/consulta Chave de acesso: 2724 0941 1854 5500 1501 6512 2000 6158 2711 8754 9595 |
| Consumidor CPF: 153.966.904-10 Nome: CONSUMIDOR FINAL null Logradouro: MAURICIO PEREIRA, 975, , BAIXAO, ARAPIRACA, AL |

Consulta realizada em: 26/09/2024, 18:55:45

Nova Consulta





REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
 CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDICA

| | | | | |
|--|--------------------------------|---|--|--------------------------------|
| NÚMERO DE INSCRIÇÃO 41.185.455/0022-30 FILIAL | | COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇÃO CADASTRAL | | DATA DE ABERTURA 19/04/2017 |
| NOME EMPRESARIAL UNI COMPRA SUPERMERCADOS LTDA | | | | |
| TÍTULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA) ***** | | | | PORTE DEMAIS |
| CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA ATIVIDADE ECONÔMICA PRINCIPAL 56.11-2-01 - Restaurantes e similares | | | | |
| CÓDIGO E DESCRIÇÃO DAS ATIVIDADES ECONÔMICAS SECUNDÁRIAS 56.11-2-03 - Lanchonetes, casas de chá, de sucos e similares | | | | |
| CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA NATUREZA JURÍDICA 206-2 - Sociedade Empresária Limitada | | | | |
| LOGRADOURO R DURVAL GUIMARAES | | NÚMERO 735 | COMPLEMENTO SETOR GOURMET | |
| CEP 57.035-060 | BAIRRO/DISTRITO PONTA VERDE | MUNICÍPIO MACEIO | UF AL | |
| ENDEREÇO ELETRÔNICO EDIVALDO@UNICOMPRA.COM.BR | | TELEFONE (82) 3482-2808 | | |
| ENTE FEDERATIVO RESPONSÁVEL (EFR) ***** | | | | |
| SITUAÇÃO CADASTRAL ATIVA | | | DATA DA SITUAÇÃO CADASTRAL 19/04/2017 | |
| MOTIVO DE SITUAÇÃO CADASTRAL | | | | |
| SITUAÇÃO ESPECIAL ***** | | | DATA DA SITUAÇÃO ESPECIAL ***** | |

Aprovado pela Instrução Normativa RFB nº 2.119, de 06 de dezembro de 2022.

Emitido no dia 26/09/2024 às 10:15:35 (data e hora de Brasília).

POSTO GURI CONVENIENCIA

CNPJ: 11.515.421/0001-71 POSTO GURI CONVENIENCIA LTD
ME

AV MENINO MARCELO, 4641 ANTARES - MACEIO - AL 5708

650 Fone: (82)3374-5098 I.E.: 242222226

DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL DE CONSUMIDOR ELETRONICA

| # | Cód | Descrição | Qtd | Un | VI Unit. | VI Tot |
|-----|------|--------------------------|-----|------|----------|--------|
| 001 | 2240 | TAPIOCA CARNE DE SOL | 1 | UN X | 19,99 | 19,9 |
| 002 | 2231 | SAND AMERICANO | 2 | UN X | 17,00 | 34,0 |
| 003 | 2133 | NESTLE ESPRESSO DUPLO 16 | 2 | UN X | 8,00 | 16,0 |
| 004 | 2038 | NESTLE CAPPUCINO | 1 | UN X | 12,00 | 12,0 |
| 005 | 2040 | NESTLE ESPRESSO 80ML | 2 | UN X | 6,00 | 12,0 |
| 006 | 403 | SAND NATURAL MARICOTA | 6 | UN X | 15,00 | 90,0 |
| 007 | 574 | GUARAMIX COPO 290ML | 1 | CX X | 3,00 | 3,0 |
| 008 | 175 | SANDUICHE MISTO QUENTE | 4 | UN X | 12,00 | 48,0 |
| 009 | 1858 | PORCAO DE OVO FRITO NA M | 3 | UN X | 1,50 | 4,5 |
| 010 | 313 | REF. LATA COCA ZERO 350M | 5 | UN X | 5,00 | 25,0 |
| 011 | 832 | MENTOS GF WHITE | 1 | UN X | 18,50 | 18,5 |
| 012 | 345 | ÁGUA VERDES MARES 500ML | 1 | UN X | 3,00 | 3,0 |

QTD. TOTAL DE ITENS

VALOR TOTAL R\$

FORMA DE PAGAMENTO

CARTAO DE DEBITO

Valor Pag

285,6

Consulte pela Chave de Acesso em

www.sefaz.al.gov.br/nfce/consulta

2724 0911 5154 2100 0171 6500 1000 2309 9015 4088 5422



CONSUMIDOR CPF: 153.966.904-

NFC-e nº 000230990

Série 001

12/09/2024 19:30:40

Protocolo de Autorização:

227240115877177

Data de Autorização 12/09/2024

19:30:41

OBRIGADO PELA PREFERENCIA !

Tributos Incidentes Lei Federal 12.741/12 - Total R\$ 77,79

Federal R\$ 40,62 Estadual R\$ 37,17 Municipal R\$ 0,00

www.livesistemas.com.br



SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA DE ALAGOAS

GERÊNCIA DE CADASTRO

NOTA FISCAL DE CONSUMIDOR ELETRÔNICA - NFC-e



POSTO GURI CONVENIENCIA LTDA ME
CNPJ: 11.515.421/0001-71
AV MENINO MARCELO, 4641, . ANTARES, MACEIO, AL

| | |
|--|------------------------|
| TAPIOCA CARNE DE SOL (Código: 2240) Qtde.:1 UN: UN Vi. Unit.: 19,99 | Vi. Total 19,99 |
| SAND AMERICANO (Código: 2231) Qtde.:2 UN: UN Vi. Unit.: 17 | Vi. Total 34,00 |
| NESTLE ESPRESSO DUPLO 16 (Código: 2133) Qtde.:2 UN: UN Vi. Unit.: 8 | Vi. Total 16,00 |
| NESTLE CAPPUCINO (Código: 2038) Qtde.:1 UN: UN Vi. Unit.: 12 | Vi. Total 12,00 |
| NESTLE ESPRESSO 80ML (Código: 2040) Qtde.:2 UN: UN Vi. Unit.: 6 | Vi. Total 12,00 |
| SAND NATURAL MARICOTA (Código: 403) Qtde.:6 UN: UN Vi. Unit.: 15 | Vi. Total 90,00 |
| GUARAMIX COPO 290ML (Código: 574) Qtde.:1 UN: CX Vi. Unit.: 3 | Vi. Total 3,00 |
| SANDUICHE MISTO QUENTE (Código: 175) Qtde.:4 UN: UN Vi. Unit.: 12 | Vi. Total 48,00 |
| PORCAO DE OVO FRITO NA M (Código: 1858) Qtde.:3 UN: UN Vi. Unit.: 1,5 | Vi. Total 4,50 |
| REF. LATA COCA ZERO 350M (Código: 313) Qtde.:5 UN: UN Vi. Unit.: 5 | Vi. Total 25,00 |
| MENTOS GF WHITE (Código: 832) Qtde.:1 UN: UN Vi. Unit.: 18,5 | Vi. Total 18,50 |
| AGUA VERDES MARES 500ML (Código: 345) Qtde.:1 UN: UN Vi. Unit.: 3 | Vi. Total 3,00 |
| Qtd. total de itens: 12 | |
| Valor a pagar R\$: | 285,99 |
| Forma de pagamento: | Valor pago R\$: |
| Cartão de Débito | 285,99 |
| Troco | NaN |
| Informação dos Tributos Totais Incidentes (Lei Federal 12.741/2012) R\$ | 77,79 |

Informações gerais da Nota**EMISSÃO NORMAL**

Número: 230990 Série: 1 Emissão: 12/09/2024 19:30:40 - Via Consumidor

Protocolo de Autorização: 227240115877177 12/09/2024 19:30:41

Ambiente de Produção - Versão XML: 4.00 - Versão XSLT: 2.05

Chave de acessoConsulte pela Chave de Acesso em www.sefaz.al.gov.br/nfce/consulta**Chave de acesso:**

2724 0911 5154 2100 0171 6500 1000 2309 9015 4088 5422

Consumidor

CPF: 153.966.904-10

Nome:

Informações de interesse do contribuinte

OBRIGADO PELA PREFERENCIA !;

Consulta realizada em: 26/09/2024, 18:30:01



REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDICA

| | | | | |
|--|----------------------------|---|--|--------------------------------|
| NÚMERO DE INSCRIÇÃO 11.515.421/0001-71 | | COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇÃO CADASTRAL | | DATA DE ABERTURA 22/01/2010 |
| NOME EMPRESARIAL POSTO GURI CONVENIENCIA LTDA | | | | |
| TÍTULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA) ***** | | | | PORTE ME |
| CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA ATIVIDADE ECONÔMICA PRINCIPAL 47.29-6-99 - Comércio varejista de produtos alimentícios em geral ou especializado em produtos alimentícios não especificados anteriormente | | | | |
| CÓDIGO E DESCRIÇÃO DAS ATIVIDADES ECONÔMICAS SECUNDÁRIAS Não informada | | | | |
| CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA NATUREZA JURÍDICA 206-2 - Sociedade Empresária Limitada | | | | |
| LOGRADOURO AV MENINO MARCELO | | NÚMERO 4641 | COMPLEMENTO SALA 01 | |
| CEP 57.046-000 | BARRO/DISTRITO SERRARIA | MUNICÍPIO MACEIO | UF AL | |
| ENDEREÇO ELETRÔNICO dantascontabil@hotmail.com | | TELEFONE (82) 3352-4267/ (82) 3343-2021 | | |
| ENTE FEDERATIVO RESPONSÁVEL (EFR) ***** | | | | |
| SITUAÇÃO CADASTRAL ATIVA | | | DATA DA SITUAÇÃO CADASTRAL 22/01/2010 | |
| MOTIVO DE SITUAÇÃO CADASTRAL | | | | |
| SITUAÇÃO ESPECIAL ***** | | | DATA DA SITUAÇÃO ESPECIAL ***** | |

Aprovado pela Instrução Normativa RFB nº 2.119, de 06 de dezembro de 2022.

Emitido no dia 26/09/2024 às 10:20:15 (data e hora de Brasília).



Mcdonalds - MFL
 ARCUS DOJRADIS COMERCIO DE ALIMENTOS SA
 End.: AVENIDA FERNANDES LIMA, 617, 0
 Bairro: PAROL - MACEIO AL
 CEP: 57055000
 CNPJ: 42.591.651/1461-99 IE: 242530826

DANFE NFC - Documento Auxiliar
 da Nota Fiscal Eletronica para Consumidor Final
 NFC-e nao permite aproveitamento de credito de ICMS
 #1:CODDESC QTD UN VL UN R\$ (VL TR R\$)*IVL (TEM R\$

| | | | | |
|----|----------------------|--------|--------------|-------|
| 01 | 24 Cheeseour A.C | 1 un X | 10.00(1.90) | 10.00 |
| 02 | 2967 Sor Caramelo | 1 un X | 7.90(1.50) | 7.90 |
| 03 | 89996 SH Ovo BL P- | 1 un X | 14.90(2.83) | 14.90 |
| 04 | 600525 Big Tasty G P | 1 un X | 20.10(3.81) | 20.10 |
| 05 | 600026 Batata G Pr | 1 un X | 6.40(0.00) | 6.40 |

Qtd. total de itens 5
 TOTAL R\$ 59.30
 FORMA PAGAMENTO VALOR PAGO R\$ 59.30
 TE: Debito

Consulte pela chave de Acesso em
www.sefaz.al.gov.br/nfce/consulta
 27:4 0942 5915 5114 6119 6507 3000 8300 1519 0639 0516

CONSUMIDOR: CPF 15396690410

NFC-e n. 330015 Serie 73 12/09/2024 19:49:01
 Protocolo de autorizacao: 227240115891486
 Data de autorizacao 12/09/2024 19:49:01



Tributos Total: Incidentes: R\$ 6.31
 Trib aprox R\$ 3.35 Fed. R\$ 2.66 Est
 (Lei Fed. 12.471/2012)

PR:CON do Estado de Alagoas: Rua do Livramento,
 n 153, Centro, Maceio/AL,
 CEP: 57020-030. Telefone: 151.



SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA DE ALAGOAS

GERÊNCIA DE CADASTRO

NOTA FISCAL DE CONSUMIDOR ELETRÔNICA - NFC-e

| NFCe | | ARCOS DOURADOS COMERCIO DE ALIMENTOS SA | |
|--|---------|---|-----------------|
| | | CNPJ: 42.591.651/1461-99 | |
| | | AVENIDA FERNANDES LIMA, 617,, FAROL, MACEIO, AL | |
| Cheesebur ALC (Código: 24) | Qtde.:1 | UN: UN | Vi. Unit.: 10 |
| | | | Vi. Total |
| | | | 10,00 |
| Sun Caramelo BL (Código: 2967) | Qtde.:1 | UN: UN | Vi. Unit.: 7,9 |
| | | | Vi. Total |
| | | | 7,90 |
| SH Ovo BL Pr (Código: 89996) | Qtde.:1 | UN: UN | Vi. Unit.: 14,9 |
| | | | Vi. Total |
| | | | 14,90 |
| Big Tasty G Pr (Código: 600525) | Qtde.:1 | UN: UN | Vi. Unit.: 20,1 |
| | | | Vi. Total |
| | | | 20,10 |
| Batata G Pr (Código: 600026) | Qtde.:1 | UN: UN | Vi. Unit.: 6,4 |
| | | | Vi. Total |
| | | | 6,40 |
| Qtd. total de itens: | | | 5 |
| Valor a pagar R\$: | | | 59,30 |
| Forma de pagamento: | | Valor pago R\$: | |
| Cartão de Débito | | 59,30 | |
| Troco | | 0,00 | |
| Informação dos Tributos Totais Incidentes (Lei Federal 12.741/2012) R\$ | | | 6,01 |

Informações gerais da Nota**EMISSÃO NORMAL**

Número: 830015 Série: 73 Emissão: 12/09/2024 19:49:01 - Via Consumidor

Protocolo de Autorização: 227240115891486 12/09/2024 19:49:01

Ambiente de Produção - Versão XML: 4.00 - Versão XSLT: 2.05

Chave de acessoConsulte pela Chave de Acesso em www.sefaz.al.gov.br/nfce/consulta**Chave de acesso:**

2724 0942 5916 5114 6199 6507 3000 8300 1519 0639 0516

Consumidor

CPF: 153.966.904-10

Nome:

Informações de interesse do contribuinte

3_59.30

Informações de interesse do fisco

Tributos Totais Incidentes: R\$ 6,01 Trib aprox R\$ 3,35 Fed. R\$ 2,66 Est (Lei Fed. 12.471/2012)

Consulta realizada em: 26/09/2024, 18:31:40

Nova Consulta





REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
 CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDICA

| | | | | |
|---|--------------------------|---|--|--------------------------------|
| NÚMERO DE INSCRIÇÃO 42.591.651/1461-99 FILIAL | | COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇÃO CADASTRAL | | DATA DE ABERTURA 08/08/2011 |
| NOME EMPRESARIAL ARCOS DOURADOS COMERCIO DE ALIMENTOS SA | | | | |
| TÍTULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA) ***** | | | | PORTE DEMAIS |
| CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA ATIVIDADE ECONÔMICA PRINCIPAL 56.11-2-03 - Lanchonetes, casas de chá, de sucos e similares | | | | |
| CÓDIGO E DESCRIÇÃO DAS ATIVIDADES ECONÔMICAS SECUNDÁRIAS Não informada | | | | |
| CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA NATUREZA JURÍDICA 205-4 - Sociedade Anônima Fechada | | | | |
| LOGRADOURO AV FERNANDES LIMA | NÚMERO 617 | COMPLEMENTO ***** | | |
| CEP 57.055-000 | BAIRRO/DISTRITO FAROL | MUNICÍPIO MACEIO | UF AL | |
| ENDEREÇO ELETRÔNICO | | TELEFONE (82) 9974-0170/ (11) 3355-3364 | | |
| ENTE FEDERATIVO RESPONSÁVEL (EFR) ***** | | | | |
| SITUAÇÃO CADASTRAL ATIVA | | | DATA DA SITUAÇÃO CADASTRAL 08/08/2011 | |
| MOTIVO DE SITUAÇÃO CADASTRAL | | | | |
| SITUAÇÃO ESPECIAL ***** | | | DATA DA SITUAÇÃO ESPECIAL ***** | |

Aprovado pela Instrução Normativa RFB nº 2.119, de 06 de dezembro de 2022.

Emitido no dia 26/09/2024 às 10:25:47 (data e hora de Brasília).

GERARDO BEZERRA DO NASCIMENTO
CNPJ:04.932.654/0001-04
IE:248428870
R ALCIDES RAMOS DE LIMA,15 JACINTINHO.
CEP:57041-020, MACEIO-AL - (82) 9 9905-6632

DANFE NFC-e
Documento Auxiliar da Nota Fiscal de Consumidor
Eletrônica
NFC-e não permite aproveitamento de crédito de ICMS

| CÓDIGO | DESCRIÇÃO | QT | UN | VALOR | TOTA |
|--------|------------------------|------|----------|--------|-------|
| 13 | PICANHA ALMOÇO | 2,00 | UN ID | 135,00 | 270,0 |
| 6 | CONTRA FILE ALMOÇO | 1,00 | UN ID | 100,00 | 100,0 |
| 404 | JARRA DE LIMÃO | 1,00 | UN ID | 25,00 | 25,0 |
| 18 | CALDINHO DE DOBRADINHA | 2,00 | UN ID | 10,00 | 20,0 |
| 20 | CALDINHO DE CAMARÃO | 2,00 | UN ID | 10,00 | 20,0 |
| 19 | CALDINHO DE FEIJÃO | 1,00 | UN ID | 10,00 | 10,0 |
| 404 | JARRA DE LIMÃO | 2,00 | UN ID | 25,00 | 50,0 |

Qtd. Total de Itens
Total de Produtos **R\$ 495,0**
Descontos **R\$ 0,0**
Frete **R\$ 0,0**
Total **R\$ 495,0**
Informação dos Tributos Totais Incidentes **R\$**
FORMA DE PAGAMENTO **VALOR PAG**
Cartão de Débito **R\$ 495,0**
Troco **R\$ 0,0**

ÁREA DE MENSAGEM FISCAL
Número 21442 Série 001 13/09/2024 14:14:57 - Via Consumidor
Consulte pela Chave de Acesso em www.sefaz.al.gov.br/nfcec/consulta
CHAVE DE ACESSO
27240904932654000104650010000214421535013640

CONSUMIDOR
- CPF: 15396690410




Protocolo de Autorização: 227240116429177
13/09/2024 14:14:58



SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA DE ALAGOAS

GERÊNCIA DE CADASTRO

NOTA FISCAL DE CONSUMIDOR ELETRÔNICA - NFC-e

|  | | |
|---|-------------------------|------------------------|
| GERARDO BEZERRA DO NASCIMENTO | | |
| CNPJ: 04.932.854/0001-04 | | |
| R ALCIDES RAMOS DE LIMA, 15,, JACINTINHO, MACEIO, AL | | |
| PICANHA ALMOÇO (Código: 13) | | |
| Qtde.:2 | UN: UNID Vi. Unit.: 135 | Vi. Total |
| | | 270,00 |
| CONTRA FILE ALMOÇO (Código: 6) | | |
| Qtde.:1 | UN: UNID Vi. Unit.: 100 | Vi. Total |
| | | 100,00 |
| JARRA DE LIMÃO (Código: 404) | | |
| Qtde.:1 | UN: UNID Vi. Unit.: 25 | Vi. Total |
| | | 25,00 |
| CALDINHO DE DOBRADINHA (Código: 18) | | |
| Qtde.:2 | UN: UNID Vi. Unit.: 10 | Vi. Total |
| | | 20,00 |
| CALDINHO DE CAMARÃO (Código: 20) | | |
| Qtde.:2 | UN: UNID Vi. Unit.: 10 | Vi. Total |
| | | 20,00 |
| CALDINHO DE FEIJÃO (Código: 19) | | |
| Qtde.:1 | UN: UNID Vi. Unit.: 10 | Vi. Total |
| | | 10,00 |
| JARRA DE LIMÃO (Código: 404) | | |
| Qtde.:2 | UN: UNID Vi. Unit.: 25 | Vi. Total |
| | | 50,00 |
| Qtd. total de Itens: | | 7 |
| Valor a pagar R\$: | | 495,00 |
| Forma de pagamento: | | Valor pago R\$: |
| Cartão de Débito | | 495,00 |
| Troco | | 0,00 |

| Informações gerais da Nota | |
|---|--|
| EMISSÃO NORMAL | |
| Número: 21442 Série: 1 Emissão: 13/09/2024 14:14:57 - Via Consumidor | |
| Protocolo de Autorização: 227240116429177 13/09/2024 14:14:58 | |
| Ambiente de Produção - Versão XML: 4.00 - Versão XSLT: 2.05 | |
| Chave de acesso | |
| Consulte pela Chave de Acesso em www.sefaz.al.gov.br/nfce/consulta | |
| Chave de acesso: 2724 0904 9326 5400 0104 6500 1000 0214 4215 3501 3640 | |
| Consumidor | |
| CPF: 153.966.904-10 | |
| Nome: | |

Consulta realizada em: 26/09/2024, 18:32:38

Nova Consulta





REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
 CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDICA

| | | |
|--|---|--|
| NÚMERO DE INSCRIÇÃO 04.932.654/0001-04 MATRIZ | COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇÃO CADASTRAL | DATA DE ABERTURA 12/03/2002 |
| NOME EMPRESARIAL GERARDO BEZERRA DO NASCIMENTO | | |
| TÍTULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA) G. B. DO NASCIMENTO | | PORTE ME |
| CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA ATIVIDADE ECONÔMICA PRINCIPAL 56.11-2-04 - Bares e outros estabelecimentos especializados em servir bebidas, sem entretenimento | | |
| CÓDIGO E DESCRIÇÃO DAS ATIVIDADES ECONÔMICAS SECUNDÁRIAS Não informada | | |
| CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA NATUREZA JURÍDICA 213-5 - Empresário (Individual) | | |
| LOGRADOURO R ALCIDES RAMOS DE LIMA | NÚMERO 15 A | COMPLEMENTO ***** |
| CEP 57.041-020 | BARRO/DISTRITO JACINTINHO | MUNICÍPIO MACEIO |
| UF AL | TELEFONE (082) 3205-914 | |
| ENDEREÇO ELETRÔNICO | | |
| ENTE FEDERATIVO RESPONSÁVEL (EFR) ***** | | |
| SITUAÇÃO CADASTRAL ATIVA | | DATA DA SITUAÇÃO CADASTRAL 03/11/2005 |
| MOTIVO DE SITUAÇÃO CADASTRAL | | |
| SITUAÇÃO ESPECIAL ***** | | DATA DA SITUAÇÃO ESPECIAL ***** |

Aprovado pela Instrução Normativa RFB nº 2.119, de 06 de dezembro de 2022.

Emitido no dia 26/09/2024 às 10:31:21 (data e hora de Brasília).

8022

CNPJ: 00.696.104/0001-01 PAMPAS LANCHES LTDA
AV SANTA RITA DE CÁSSIA, 36 FAROL MACÊDO-AL 57051-605
I.E.: 240871600

Documento Auxiliar da Nota Fiscal de Consumidor

Elétrica

| # | C | igo | Descrição | Qtde | Un | Valor unit. | Valor total |
|-----|----|-----|-----------|------|------|-------------|-------------|
| 001 | 41 | | Fritas | 4 | UN X | 14,00 | 56,00 |

Qtde. total de itens: 001

Valor total R\$: 56,00

FORMA DE PAGAMENTO VALOR PAGO R\$

Cartão de Débito Outros 56,00

Consulte pela Chave de Acesso em

www.sefaz.al.gov.br/nfce/consulta

2724 0900 6961 9400 0101 6500 1000 2685 6113 4029 5269

CONSUMIDOR - CPF 153.966.904-10

NFC-e n 000268561 Série 001 14/09/2024 22:23:11

Protocolo de Autorização: 227240117954019

Data de Autorização 14/09/2024 22:23:13



SPED NF
SPED NFCe



Nota Fiscal de Consumidor Eletrônica - NFC-e

SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA DE ALAGOAS

GERÊNCIA DE CADASTRO

NOTA FISCAL DE CONSUMIDOR ELETRÔNICA - NFC-e

| | | | |
|---|--------|--|------------------------|
|  | | PAMPAS LANCHES LTDA CNPJ: 00.696.194/0001-01 AV SANTA RITA DE CASSIA, 36, FAROL, MACEIO, AL | |
| FRITAS (Código: 41) | UN: UN | VI. Unit: 14 | Vi. Total |
| Qtde.: 4 | | | 56,00 |
| Qt. total de Itens: | | | 1 |
| Valor a pagar R\$: | | | 56,00 |
| Forma de pagamento: | | | Valor pago R\$: |
| Cartão de Débito | | | 56,00 |
| Troco | | | NaN |
| Informações gerais da Nota | | | |
| EMISSÃO NORMAL | | | |
| Número: 268561 Série: 1 Emissão: 14/09/2024 22:23:11 - Via Consumidor | | | |
| Protocolo de Autorização: 227240117954019 14/09/2024 22:23:13 | | | |
| Ambiente de Produção - Versão XML: 4.00 - Versão XSLT: 2.05 | | | |
| Chave de acesso | | | |
| Consulte pela Chave de Acesso em www.sefaz.al.gov.br/nfce/consulta | | | |
| Chave de acesso: 2724 0900 6961 9400 0101 6500 1000 2685 6113 4029 5269 | | | |
| Consumidor | | | |
| CPF: 153.966.904-10 | | | |
| Nome: | | | |
| Informações de interesse do contribuinte | | | |
| SPED NF | | | |

Consulta realizada em: 26/09/2024, 18:33:58

Nova Consulta





REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDICA

| | | | | |
|---|-------------------------|---|--|--------------------------------|
| NÚMERO DE INSCRIÇÃO 00.696.194/0001-01 | | COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇÃO CADASTRAL | | DATA DE ABERTURA 13/07/1995 |
| NOME EMPRESARIAL PAMPAS LANCHES LTDA | | | | |
| TÍTULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA) ***** | | | | PORTE ME |
| CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA ATIVIDADE ECONÔMICA PRINCIPAL 56.11-2-03 - Lanchonetes, casas de chá, de sucos e similares | | | | |
| CÓDIGO E DESCRIÇÃO DAS ATIVIDADES ECONÔMICAS SECUNDÁRIAS Não informada | | | | |
| CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA NATUREZA JURÍDICA 206-2 - Sociedade Empresária Limitada | | | | |
| LOGRADOURO AV SANTA RITA DE CASSIA | | NÚMERO 36 | COMPLEMENTO ***** | |
| CEP 57.051-605 | BARRO/DISTRITO FAROL | MUNICÍPIO MACEIO | UF AL | |
| ENDEREÇO ELETRÔNICO | | TELEFONE | | |
| ENTE FEDERATIVO RESPONSÁVEL (EFR) ***** | | | | |
| SITUAÇÃO CADASTRAL ATIVA | | | DATA DA SITUAÇÃO CADASTRAL 30/04/2005 | |
| MOTIVO DE SITUAÇÃO CADASTRAL | | | | |
| SITUAÇÃO ESPECIAL ***** | | | DATA DA SITUAÇÃO ESPECIAL ***** | |

Aprovado pela Instrução Normativa RFB nº 2.119, de 06 de dezembro de 2022.
Emitido no dia 26/09/2024 às 10:37:21 (data e hora de Brasília).

U
U
U

CAFE COMENDADOR LTDA

CNPJ: 53755325000140 - IE: 241198437
IM: 0901664370 Telefone: 82991255551
Avenida Comendador Leao, 729 - Poco
Maceio - AL

Documento Auxiliar da Nota Fiscal de Consumidor Eletrônica
Não permite aproveitamento de crédito de ICMS

| CODIGO | DESCRICAÇÃO | UND | UNITARIO | DESC. | ACRES. | TOTAL |
|----------------------|---|-------|----------|-------|--------|--------|
| 1121 | SANDUICHE MARICOTA PEITO DE PERU C/ REQUEIJAO | | | | | |
| 2,000 | UN | 14,00 | 0,00 | 0,00 | | 28,00 |
| 1370 | SANDUICHE MARICOTA | | | | | |
| 1,000 | UN | 13,50 | 0,00 | 0,00 | | 13,50 |
| 386 | SUCO DE LARANJA 300ML | | | | | |
| 4,000 | UN | 9,00 | 0,00 | 0,00 | | 36,00 |
| 916 | TORTA SALGADA | | | | | |
| 1,000 | UN | 6,00 | 0,00 | 0,00 | | 6,00 |
| 470 | FOLHADO FRANGO 115G | | | | | |
| 1,000 | UN | 8,99 | 0,00 | 0,00 | | 8,99 |
| 821 | CAFE CARIOCA P | | | | | |
| 3,000 | KG | 5,00 | 0,00 | 0,00 | | 15,00 |
| 245 | CIGARRETE LANCHE FRANGO REQ | | | | | |
| 1,000 | UN | 10,99 | 0,00 | 0,00 | | 10,99 |
| Qtde. total de Itens | | | | | | 7 |
| Valor total R\$ | | | | | | 118,48 |
| FORMA DE PAGAMENTO | | | | | | VALOR |
| Cartao de debito R\$ | | | | | | 118,48 |
| TOTAL R\$ | | | | | | 118,48 |

Consulte pela Chave de Acesso em
<http://www.sefaz.al.gov.br/nfce/consulta>

2724 0953 7553 2500 0140 6500 1000 0149 1812 8918 2284

CONSUMIDOR

CPF: 15396690410



NFCe nº: 000.014.918 Série: 001
17/09/2024 19:16:02 - Via Consumidor
Protocolo de Autorização:
227240120132916 17/09/2024 19:16:5

Tributos Totais Incidentes (Lei Federal 12.741/2012) R\$ 39,55
Vendedor: EDILENE SANTOS Operador: EDENE
Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples
Nacional. Não gera direito a crédito fiscal de IPI. Val Aprox
R\$ 39,50 Fed 15,95 Est 23,55 Fonte
IBPT/empresometro.com.br 691A69. CFOP 5405 = R\$74,99
CFOP 5102 = R\$37,49. CFOP 5101 = R\$6,00.

Emitido por DigiSat Tecnologia Ltda | www.digisat.com.br



SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA DE ALAGOAS

GERÊNCIA DE CADASTRO

NOTA FISCAL DE CONSUMIDOR ELETRÔNICA - NFC-e

| NFCe | | CAFE COMENDADOR LTDA | | CNPJ: 53.755.325/0001-40 | |
|---|---------|----------------------|------------------|--------------------------|-------|
| Avenida Comendador Leao , 729 , QUADRA30 LOTE 210 , Poco , Maceio , AL | | | | | |
| SANDUICHE MARICOTA PEITO DE PERU C/ REQUEIJAO (Código: 1121) | Qtde.:2 | UN: UN | Vi. Unit.: 14 | Vi. Total | 28,00 |
| SANDUICHE MARICOTA (Código: 1370) | Qtde.:1 | UN: UN | Vi. Unit.: 13,5 | Vi. Total | 13,50 |
| SUCO DE LARANJA 300ML (Código: 386) | Qtde.:4 | UN: UN | Vi. Unit.: 9 | Vi. Total | 36,00 |
| TORTA SALGADA (Código: 916) | Qtde.:1 | UN: UN | Vi. Unit.: 6 | Vi. Total | 6,00 |
| FOLHADO FRANGO 115G (Código: 470) | Qtde.:1 | UN: UN | Vi. Unit.: 8,99 | Vi. Total | 8,99 |
| CAFE CARIOCA P (Código: 821) | Qtde.:3 | UN: KG | Vi. Unit.: 5 | Vi. Total | 15,00 |
| CIGARRETE LANCHE FRANGO REQ (Código: 245) | Qtde.:1 | UN: UN | Vi. Unit.: 10,99 | Vi. Total | 10,99 |
| Qt. total de itens: | | | | 7 | |
| Valor a pagar R\$: | | | | 118,48 | |
| Forma de pagamento: | | | | Valor pago R\$: | |
| Cartão de Débito | | | | 118,48 | |
| Troco | | | | NaN | |
| Informação dos Tributos Totais Incidentes (Lei Federal 12.741/2012) R\$ | | | | 39,50 | |

Informações gerais da Nota**EMISSION NORMAL**

Número: 14918 Série: 1 Emissão: 17/09/2024 19:16:02 - Via Consumidor

Protocolo de Autorização: 227240120132916 17/09/2024 19:16:59

Ambiente de Produção - Versão XML: 4.00 - Versão XSLT: 2.05

Chave de acessoConsulte pela Chave de Acesso em <http://www.sefaz.al.gov.br/nfce/consulta>**Chave de acesso:**

2724 0953 7553 2500 0140 6500 1000 0149 1812 8918 2284

Consumidor

CPF: 153.966.904-10

Nome:

Informações de interesse do contribuinte

Vendedor: EDILENE SANTOS Operador: EDILENE Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples Nacional. Não gera direito a crédito fiscal de IPI. Val Aprox R\$ 39,50 Fed 15,95 Est 23,55 Fonte IBPT/empresometro.com.br 691A69; CFOP 5405 = R\$74,99; CFOP 5102 = R\$37,49; CFOP 5101 = R\$6,00;

Consulta realizada em: 26/09/2024, 18:36:21

Nova Consulta





REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDICA

| | | |
|--|---|---|
| NÚMERO DE INSCRIÇÃO 53.755.325/0001-40 MATRIZ | COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇÃO CADASTRAL | DATA DE ABERTURA 01/02/2024 |
| NOME EMPRESARIAL CAFE COMENDADOR LTDA | | |
| TÍTULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA) CAFE COMENDADOR | PORTE EPP | |
| CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA ATIVIDADE ECONÔMICA PRINCIPAL 47.29-6-02 - Comércio varejista de mercadorias em lojas de conveniência | | |
| CÓDIGO E DESCRIÇÃO DAS ATIVIDADES ECONÔMICAS SECUNDÁRIAS 56.11-2-01 - Restaurantes e similares | | |
| CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA NATUREZA JURÍDICA 206-2 - Sociedade Empresária Limitada | | |
| LOGRADOURO AV COMENDADOR LEÃO | NÚMERO 729 | COMPLEMENTO QUADRA30 LOTE 210 |
| CEP 57.025-000 | BAIRRO/DISTRITO POÇO | MUNICÍPIO MACEIO |
| UF AL | | TELEFONE (82) 9983-9197 / (0000) 0000-0000 |
| ENDEREÇO ELETRÔNICO SUPORTE@MONTEIROESOUSA.COM.BR | | |
| ENTE FEDERATIVO RESPONSÁVEL (EFR) ***** | | |
| SITUAÇÃO CADASTRAL ATIVA | DATA DA SITUAÇÃO CADASTRAL 01/02/2024 | |
| MOTIVO DE SITUAÇÃO CADASTRAL | | |
| SITUAÇÃO ESPECIAL ***** | | DATA DA SITUAÇÃO ESPECIAL ***** |

Aprovado pela Instrução Normativa RFB nº 2.119, de 06 de dezembro de 2022.

Emitido no dia 26/09/2024 às 11:17:31 (data e hora de Brasília).

Página: 1/1

CNPJ: 10.494.027/0001-31 LOPES E TEIXEIRA ALIMENTOS E BEBIDAS LTDA - ME

AV EDUAR ANTONIO GOUVEIA, 02 PAJUÇABA - MALEÍD.-AL
57030-170

I.E.: 242151760

Documento Auxiliar da Nota Fiscal de Consumidor Eletrônica

| Código | Descrição | Qtde | Un | Valor unit. | Valor total |
|------------------------|---------------------------|------|-----|-------------|----------------|
| 001 004 | FILE FEMINO | 1 | UN | X 50,97 | 50,97 |
| 001 004 | FILE DE PEITO DE FRANGO | 1 | UN | X 50,97 | 50,97 |
| 001 007 | CHURRASCO | 1 | UN | X 27,18 | 27,18 |
| 001 007 | FILETINHO HUSSARELA SCALA | 1 | KG | X 5,00 | 5,00 |
| 001 007 | PRESALTO | 1 | KG | X 5,00 | 5,00 |
| 001 004 | FRANGO DO TOMATE | 1 | UN | X 10,19 | 10,19 |
| 001 004 | FRANGO BRANCO | 1 | UN | X 13,59 | 13,59 |
| 001 004 | PURE DE BATATAS | 1 | UN | X 0,70 | 0,70 |
| 001 03 | BATATA FRITA | 1 | GRF | X 19,90 | 19,90 |
| 001 01 | CALDO DE CANGARÁ | 2 | GRF | X 11,49 | 22,98 |
| 001 011 | SUCO DE LARANJA COPO | 1 | GRF | X 9,50 | 9,50 |
| 001 007 | CHURRASCO | 1 | UN | X 55,12 | 55,12 |
| 001 004 | FRANGO BRANCO | 1 | UN | X 0,39 | 0,39 |
| 001 004 | PURE DE BATATAS | 1 | UN | X 0,39 | 0,39 |
| 001 045 | CALDIADO POLVO | 2 | UN | X 15,50 | 31,00 |
| 001 015 | SUCO DE LARANJA JARRA | 1 | GRF | X 18,90 | 18,90 |
| 001 073 | CUCA CERA ZERO LATA | 1 | UN | X 7,90 | 7,90 |
| 001 507 | EMBAL. COZINH. | 1 | GRF | X 2,00 | 2,00 |
| 001 54 | CAFE EXPRESSO | 3 | GRF | X 5,90 | 17,70 |
| 001 077 | CAFE CAPUCCINO | 1 | GRF | X 5,90 | 5,90 |
| 001 903 | TAXA DE SERVIÇO | 3745 | UN | X 0,01 | 37,45 |
| Valor total de itens | | | | | 021 |
| Valor total R\$ | | | | | 412,00 |
| FORMA DE PAGAMENTO | | | | | VALOR PAGO R\$ |
| em tão de Débito | | | | | 412,00 |
| Parcela Nº | | | | | 0,00 |

Consulte pela Chave de Acesso em

www.sefaz.al.gov.br/nfce/consulta

2724 0910 4940 2700 0131 6500 1000 1245 1311 8246 6208

CONSUMIDOR - CPF 153.966.904-10

NFC-e 19 000124573 Série 001 20/09/2024 16:07:16

Protocolo de Autorização: 227240122433503

Data de Autorização 20/09/2024 11:07:17



SPED NF
SPED NFCe



SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA DE ALAGOAS

GERÊNCIA DE CADASTRO

NOTA FISCAL DE CONSUMIDOR ELETRÔNICA - NFC-e



LOPES E TEIXEIRA ALIMENTOS E BEBIDAS LTDA - ME

CNPJ: 10.494.027/0001-31

AV DOUTOR ANTONIO GOUVEIA, 02, PAJUCARA, MACEIO, AL

| | | | | |
|--|------------|---------|------------------|-----------------|
| FILE BOVINO (Código: 1041) | Qtde.:1 | UN: UN | Vi. Unit.: 50,97 | Vi. Total |
| | | | | 50,97 |
| FILE DE PEITO DE FRANGO (Código: 1031) | Qtde.:1 | UN: UN | Vi. Unit.: 50,97 | Vi. Total |
| | | | | 50,97 |
| CAMARAO (Código: 1073) | Qtde.:1 | UN: UN | Vi. Unit.: 27,18 | Vi. Total |
| | | | | 27,18 |
| B. QUEIJO MUSSARELA SCALA (Código: 1053) | Qtde.:1 | UN: KG | Vi. Unit.: 5,09 | Vi. Total |
| | | | | 5,09 |
| PRESUNTO (Código: 1091) | Qtde.:1 | UN: KG | Vi. Unit.: 5,09 | Vi. Total |
| | | | | 5,09 |
| MOLHO DE TOMATE (Código: 1046) | Qtde.:1 | UN: UN | Vi. Unit.: 10,19 | Vi. Total |
| | | | | 10,19 |
| ARROZ BRANCO (Código: 1084) | Qtde.:1 | UN: UN | Vi. Unit.: 13,59 | Vi. Total |
| | | | | 13,59 |
| PURE DE BATATAS (Código: 1092) | Qtde.:1 | UN: UN | Vi. Unit.: 6,79 | Vi. Total |
| | | | | 6,79 |
| BATATA FRITA (Código: 63) | Qtde.:1 | UN: GRF | Vi. Unit.: 19,9 | Vi. Total |
| | | | | 19,90 |
| CALDINHO CAMARAO (Código: 61) | Qtde.:2 | UN: GRF | Vi. Unit.: 11,49 | Vi. Total |
| | | | | 22,98 |
| SUCO DE LARANJA COPO (Código: 814) | Qtde.:1 | UN: GRF | Vi. Unit.: 9,5 | Vi. Total |
| | | | | 9,50 |
| CAMARAO (Código: 1073) | Qtde.:1 | UN: UN | Vi. Unit.: 55,12 | Vi. Total |
| | | | | 55,12 |
| ARROZ BRANCO (Código: 1064) | Qtde.:1 | UN: UN | Vi. Unit.: 6,89 | Vi. Total |
| | | | | 6,89 |
| PURE DE BATATAS (Código: 1092) | Qtde.:1 | UN: UN | Vi. Unit.: 6,89 | Vi. Total |
| | | | | 6,89 |
| CALDINHO POLVO (Código: 1456) | Qtde.:2 | UN: UN | Vi. Unit.: 15,5 | Vi. Total |
| | | | | 31,00 |
| SUCO DE LARANJA JARRA (Código: 815) | Qtde.:1 | UN: GRF | Vi. Unit.: 18,9 | Vi. Total |
| | | | | 18,90 |
| COCA COLA ZERO LATA (Código: 479) | Qtde.:1 | UN: UN | Vi. Unit.: 7,9 | Vi. Total |
| | | | | 7,90 |
| EMBAL. COZINH. (Código: 507) | Qtde.:1 | UN: GRF | Vi. Unit.: 2 | Vi. Total |
| | | | | 2,00 |
| CAFE EXPRESSO (Código: 54) | Qtde.:3 | UN: GRF | Vi. Unit.: 5,9 | Vi. Total |
| | | | | 17,70 |
| CAFE CAPUCCINNO (Código: 977) | Qtde.:1 | UN: GRF | Vi. Unit.: 5,9 | Vi. Total |
| | | | | 5,90 |
| TAXA DE SERVICO (Código: 903) | Qtde.:3745 | UN: UN | Vi. Unit.: 0,01 | Vi. Total |
| | | | | 37,45 |
| Qtde. total de itens: | | | | 21 |
| Valor a pagar R\$: | | | | 412,00 |
| Forma de pagamento: | | | | Valor pago R\$: |
| Cartão de Débito | | | | 412,03 |
| Troco | | | | 0,03 |

Informações gerais da Nota**EMISSÃO NORMAL**

Número: 124573 Série: 1 Emissão: 20/09/2024 14:07:16 - Via Consumidor

Protocolo de Autorização: 227240122483503 20/09/2024 14:07:17

Ambiente de Produção - Versão XML: 4.00 - Versão XSLT: 2.05

Chave de acessoConsulte pela Chave de Acesso em www.sefaz.al.gov.br/nfce/consulta**Chave de acesso:**

2724 0910 4940 2700 0131 6500 1000 1245 7311 9249 6208

Consumidor

CPF: 153.966.904-10

Nome:

Informações de interesse do contribuinte

SPED NF



REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDICA

| | | |
|--|---|--------------------------------|
| NUMERO DE INSCRIÇÃO 10.494.027/0001-31 MATRIZ | COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇÃO CADASTRAL | DATA DE ABERTURA 24/11/2008 |
| NOME EMPRESARIAL LOPES E TEIXEIRA ALIMENTOS E BEBIDAS LTDA | | |
| TÍTULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA) PARMEGIANNO PRAIA | | PORTE ME |
| CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA ATIVIDADE ECONÔMICA PRINCIPAL 56.11-2-01 - Restaurantes e similares | | |
| CÓDIGO E DESCRIÇÃO DAS ATIVIDADES ECONÔMICAS SECUNDÁRIAS Não informada | | |
| CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA NATUREZA JURÍDICA 208-2 - Sociedade Empresária Limitada | | |
| LOGRADOURO AV DOUTOR ANTONIO GOLIVEIA | NUMERO 02 | COMPLEMENTO : BARRACA 01; |
| CEP 57.030-170 | BARRODISTRITO PAJUCARA | MUNICÍPIO MACEIO |
| UF AL | TELEFONE (82) 3021-5173 | |
| ENDEREÇO ELETRÔNICO PARMEGIANNOPRAIA@HOTMAIL.COM | | |
| ENTE FEDERATIVO RESPONSÁVEL (EFR) ***** | | |
| SITUAÇÃO CADASTRAL ATIVA | DATA DA SITUAÇÃO CADASTRAL 24/11/2008 | |
| MOTIVO DE SITUAÇÃO CADASTRAL | | |
| SITUAÇÃO ESPECIAL ***** | DATA DA SITUAÇÃO ESPECIAL ***** | |

Aprovado pela Instrução Normativa RFB nº 2.119, de 06 de dezembro de 2022.

Emitido no dia 26/09/2024 às 10:13:08 (data e hora de Brasília).

Página: 1/1

Unif Coopra Supermercados Ltda
CNPJ: 41.185.453/0001-30
IE: 247306126 FONE: (82) 342-2800
DULAL GUINARAES, 735, PONTA VERDE, MACEIO, ALAGOAS

DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL DE CONSUMIDOR ELETRONICO

| CODIGO | DESCRICAO | QTD | UN | VL UNIT | VL TOTAL |
|--------|----------------------|-------|----|---------|----------|
| 110964 | ROTISSERIA ALHOFO KG | 0,445 | KG | 94,90 | 42,23 |
| 110964 | ROTISSERIA ALHOFO KG | 1,090 | KG | 94,90 | 103,44 |
| 110964 | ROTISSERIA ALHOFO KG | 0,385 | KG | 94,90 | 36,54 |

Qtd. Total de Itens 3
Valor Total R\$ 182,21
Valor a Pagar R\$ 182,21
FORMA PAGAMENTO VALOR PAGO R\$
Dinheiro 200,00
Troco 17,79

Consulte pela Chave de Acesso em
www.sefaz.al.gov.br/nfce/consulta
2724 0941 1854 5500 2230 8512 0000 1862 2612 2815 0586
CONSUMIDOR - CPF 153.966.904-10
NFC-e no 186226 Serie 120 24/09/2024 11:41:20
Protocolo de Autorizacao 227240125836202
Data de Autorizacao 24/09/2024 11:41:21



Tributos Totais Incidentes (Lei Federal 12.741/2012) - Total
R\$0,00 0,00% - Federal 0,00% - Estadual 0,00% - Municipal 0,00%

PROCON AL, Rua do Livramento, n 153 - Centro, Maceio - AL CEP:
57020-030, Atendimento ao publico: 151 - Whatsapp: 82
98876-8297

Comandas: 1614, 1615

Caixa: 120 - MARYNATHANZ
CISSLive PDU


24/09/2024 11:41:32
5.148.3



SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA DE ALAGOAS

GERÊNCIA DE CADASTRO

NOTA FISCAL DE CONSUMIDOR ELETRÔNICA - NFC-e

|  | | Uni Compra Supermercados Ltda CNPJ: 41.185.455/0022-30 DURVAL GUIMARAES, 735, , PONTA VERDE, MACEIO, AL | | |
|---|-------------|--|------------------------|----------------------------|
| ROTISSERIA ALMOCO KG (Código: 110964) | Qtde.:0,445 | UN: KG | Vi. Unit.: 94,9 | Vi. Total 42,23 |
| ROTISSERIA ALMOCO KG (Código: 110964) | Qtde.:1,09 | UN: KG | Vi. Unit.: 94,9 | Vi. Total 103,44 |
| ROTISSERIA ALMOCO KG (Código: 110964) | Qtde.:0,385 | UN: KG | Vi. Unit.: 94,9 | Vi. Total 36,54 |
| Qtde. total de itens: | | | 3 | |
| Valor a pagar R\$: | | | 182,21 | |
| Forma de pagamento: | | | Valor pago R\$: | |
| Dinheiro | | | 182,21 | |
| Troco | | | NaN | |

| Informações gerais da Nota | |
|---|--|
| EMISSÃO NORMAL | |
| Número: 186226 Série: 120 Emissão: 24/09/2024 11:41:20 - Via Consumidor | |
| Protocolo de Autorização: 227240125836202 24/09/2024 11:41:21 | |
| Ambiente de Produção - Versão XML: 4.00 - Versão XSLT: 2.05 | |
| Chave de acesso | |
| Consulte pela Chave de Acesso em www.sefaz.al.gov.br/nfce/consulta | |
| Chave de acesso: | |
| 2724 0941 1854 5500 2230 6512 0000 1862 2612 2815 3586 | |
| Consumidor | |
| CPF: 153.966.904-10 | |
| Nome: CONSUMIDOR FINAL null | |
| Logradouro: MAURICIO PEREIRA, 975, , BAIXAO, ARAPIRACA, AL | |

Consulta realizada em: 26/09/2024, 18:38:50

Nova Consulta



| REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL | | | |
|--|---|--|--------------------------------|
| CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDICA | | | |
| NÚMERO DE INSCRIÇÃO 41.185.455/0022-30 FILIAL | COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇÃO CADASTRAL | | DATA DE ABERTURA 19/04/2017 |
| NOME EMPRESARIAL UNI COMPRA SUPERMERCADOS LTDA | | | |
| TÍTULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA) ***** | | | PORTE DEMAIS |
| CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA ATIVIDADE ECONÔMICA PRINCIPAL 56.11-2-01 - Restaurantes e similares | | | |
| CÓDIGO E DESCRIÇÃO DAS ATIVIDADES ECONÔMICAS SECUNDÁRIAS 56.11-2-03 - Lanchonetes, casas de chá, de sucos e similares | | | |
| CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA NATUREZA JURÍDICA 206-2 - Sociedade Empresária Limitada | | | |
| LOGRADOURO R DURVAL GUIMARAES | NÚMERO 735 | COMPLEMENTO SETOR GOURMET | |
| CEP 57.035-060 | BAIRRO/DISTRITO PONTA VERDE | MUNICÍPIO MACEIO | UF AL |
| ENDEREÇO ELETRÔNICO EDIVALDO@UNICOMPRA.COM.BR | | TELEFONE (82) 3462-2808 | |
| ENTE FEDERATIVO RESPONSÁVEL (EFR) ***** | | | |
| SITUAÇÃO CADASTRAL ATIVA | | DATA DA SITUAÇÃO CADASTRAL 19/04/2017 | |
| MOTIVO DE SITUAÇÃO CADASTRAL | | | |
| SITUAÇÃO ESPECIAL ***** | | DATA DA SITUAÇÃO ESPECIAL ***** | |

Aprovado pela Instrução Normativa RFB nº 2.119, de 06 de dezembro de 2022.

Emitido no dia 26/09/2024 às 10:15:35 (data e hora de Brasília).

Página: 1/1

CHIVITOS BR ALIMENTOS LTDA
 32.355.846/0001-30
 AV. DR. ANTONIO GOUVEIA, 729 -
 AL - 57030-170 - FONE: 11111111

linx

MAC

**DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL
 DE CONSUMIDOR ELETRÔNICA**

| PRODUTOS/ITENS/VALORES/UNIDADES/QUANTIDADES/VALORES UNITÁRIOS/VALORES TOTAIS | | | | | |
|--|----------|-------------------|-----------|-------------------|---------------|
| 001 | 21069090 | CARNE FRANGO COMB | 1,00 UN X | 31,00 (2,48) | 31,00 |
| 002 | 21069090 | BATATA COMB | 1,00 UN X | 5,00 (0,40) | 5,00 |
| 003 | 55 | SUCO LAR 300ML | 1,00 UN X | 6,99 (0,56) | 6,99 |
| 004 | 21069090 | CARNE COMB | 1,00 UN X | 29,00 (2,32) | 29,00 |
| 005 | 21069090 | BATATA COMB | 1,00 UN X | 5,00 (0,40) | 5,00 |
| 006 | 78 | COCA COLA LATA | 1,00 UN X | 6,99 (0,56) | 6,99 |
| 007 | 21069090 | FRANGO | 1,00 UN X | 26,99 (2,16) | 26,99 |
| QTD. TOTAL DE ITENS | | | | 007 | |
| VALOR TOTAL RS | | | | 110,97 | |
| FORMA DE PAGAMENTO | | | | Valor Pago | 110,97 |
| Dinheiro | | | | | |

Consulte pela Chave de Acesso em:
<http://infce.sefaz.sp.gov.br/consultarPCe.htm>
 2724 0932 3658 4600 0130 6500 1000 1957 0611 0527 1682



Numero 000195706 - Série 001
 Emissão 25/09/2024 20:00:53
 Via Eletrônica
 Protocolo de Autorização: 257340127295401
 Data de Autorização: 25/09/2024 20:00:29
 CONDIÇÃO DE CANCELAMENTO: 10

SENHA: 453

MD5:F19F711D0F19D31AB5E50C8518550951
 Trib aprox RS: R\$ 4,44 Fed. R\$ 4,44 Est. R\$ 0,00 Mun.

Desenvolvido por Linx Digital | www.linx.com.br/degest-ine

linx



Nota Fiscal de Consumidor Eletrônica - NFC-e

SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA DE ALAGOAS

GERÊNCIA DE CADASTRO

NOTA FISCAL DE CONSUMIDOR ELETRÔNICA - NFC-e



CHIVITOS BR ALIMENTOS LTDA

CNPJ: 32.355.846/0001-30

Rua Sampaio Marques, 25, SALA 413, Pajucara, Maceio, AL

| | | | | |
|---|---------|--------|------------------|-----------------|
| CARNE FRANGO COMB (Código: 20) | Qtde.:1 | UN: UN | Vi. Unit.: 31 | Vi. Total |
| | | | | 31,00 |
| BATATA COMB (Código: 23) | Qtde.:1 | UN: UN | Vi. Unit.: 5 | Vi. Total |
| | | | | 5,00 |
| SUCO LAR 300ML (Código: 55) | Qtde.:1 | UN: UN | Vi. Unit.: 6,99 | Vi. Total |
| | | | | 6,99 |
| CARNE COMB (Código: 16) | Qtde.:1 | UN: UN | Vi. Unit.: 29 | Vi. Total |
| | | | | 29,00 |
| BATATA COMB (Código: 23) | Qtde.:1 | UN: UN | Vi. Unit.: 5 | Vi. Total |
| | | | | 5,00 |
| COCA COLA LATA (Código: 78) | Qtde.:1 | UN: UN | Vi. Unit.: 6,99 | Vi. Total |
| | | | | 6,99 |
| FRANGO (Código: 8) | Qtde.:1 | UN: UN | Vi. Unit.: 26,99 | Vi. Total |
| | | | | 26,99 |
| Qtd. total de itens: | | | | 7 |
| Valor a pagar R\$: | | | | 110,97 |
| Forma de pagamento: | | | | Valor pago R\$: |
| Dinheiro | | | | 110,97 |
| Troco | | | | NaN |
| Informação dos Tributos Totais Incidentes (Lei Federal 12.741/2012) R\$ | | | | 8,88 |

Informações gerais da Nota

EMISSÃO NORMAL

Número: 195706 Série: 1 Emissão: 25/09/2024 20:00:53 - Via Consumidor

Protocolo de Autorização: 227240127295401 25/09/2024 20:03:28

Ambiente de Produção - Versão XML: 4.00 - Versão XSLT: 2.05

Chave de acesso

Consulte pela Chave de Acesso em <http://nfce.sefaz.al.gov.br/consultaNFCe.htm?>

Chave de acesso:

2724 0932 3558 4600 0130 6500 1000 1957 0611 0527 1682

Consumidor

CPF: 153.966.904-10

Nome: ..

Informações de interesse do contribuinte

S E N H A: 453 MD5:F19F711D0F19D31AB5E50C8518550951 Trib aprox R\$:R\$ 4,44 Fed, R\$ 4,44 Est, R\$ 0,00 Mun.

Consulta realizada em: 26/09/2024, 18:54:22

Nova Consulta





PREFEITURA MUNICIPAL DE MACEIÓ
SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA
NOTA FISCAL ELETRÔNICA DE SERVIÇO - NFA-e

Nº NFS-e:
15

Competencia:
09/2024

Data e Hora de Emissão
24/09/2024 17:21:30

Cod Verificação NFS-e
CGTORLEEM



| | | |
|------------------------|---------------|-------------------|
| Código Verificação RPS | Número do RPS | NFS-e Substituída |
| | | |

Dados do Prestador de Serviço

Razão Social/Nome: EDER DA SILVA SALGUEIRO

CNPJ/CPF: 925.581.004-91

CCM:

Email: controldep@gmail.com

Endereço: RUA ANTÔNIO REGINALDO PONTES LIMA, 219 - JACINTINHO CEP: 57042-020

Município: MACEIÓ

Tel: (82)99333-6903

UF: AL

Dados do Tomador de Serviço

Razão Social/Nome: DAVID CABRAL DAVINO

CNPJ/CPF: 153.966.904-10

CCM:

Email: VEREADORDAVIDAVINO1@GMAIL.COM

Endereço: RUA SÁ E ALBUQUERQUE, 574 - JARAGUÁ CEP: 57022-180

Município: MACEIÓ

Tel: (82)98151-4207

UF: AL

Código do Serviço / Atividade

17.14 / 17.14 - Advocacia.

Discriminação dos Serviços

Serviços de advocacia para assessoria parlamentar ref. a competência setembro/2024.

Valor Total (R\$):6.000,00

Código da Obra

Código ART

Tributos Federais

PIS (R\$)

COFINS (R\$)

IR (R\$)

INSS (R\$)

CSLL (R\$)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Valor das Deduções (R\$)

Descontos Incondicionados (R\$)

Descontos Condicionados (R\$)

Outras Retenções (R\$)

0,00

0,00

0,00

0,00

Natureza Operação

1-Exigível

Retenções Federais (R\$)

0,00

Local da Prestação

MACEIÓ - AL

Valor Líquido (R\$)

6.000,00

ISSQN a Reter

() Sim (X) Não

Base de Cálculo (R\$)

6.000,00

Opção Simples Nacional

() Sim (X) Não

Alíquota

5,00

Regime Especial Tributação

0-Nenhum

Valor do ISSQN (R\$)

300,00

Avisos

- Uma via desta Nota Fiscal será enviada através do e-mail fornecido pelo Tomador do Serviço.
- A autenticidade desta Nota Fiscal poderá ser verificada no site, <http://maceio.giss.com.br> com a utilização do Código de Verificação.



PREFEITURA MUNICIPAL DE MACEIÓ
SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA
NOTA FISCAL ELETRÔNICA DE SERVIÇO - NFA-e

Nº NFS-e:
15

Competencia:
09/2024

Data e Hora de Emissão
24/09/2024 17:21:30

Cod Verificação NFS-e
CGTORLEEM



| | | |
|------------------------|---------------|-------------------|
| Código Verificação RPS | Número do RPS | NFS-e Substituída |
| | | |

Dados do Prestador de Serviço

Razão Social/Nome: EDER DA SILVA SALGUEIRO

CNPJ/CPF: 925.581.004-91

CCM:

Email: controlepd@gmail.com

Endereço: RUA ANTÔNIO REGINALDO PONTES LIMA, 219 - JACINTINHO CEP: 57042-020

Tel: (82)99333-6903

Município: MACEIÓ

UF: AL

Dados do Tomador de Serviço

Razão Social/Nome: DAVID CABRAL DAVINO

CNPJ/CPF: 153.966.904-10

CCM:

Email: VEREADORDAVIDAVINO1@GMAIL.COM

Endereço: RUA SÁ E ALBUQUERQUE, 574 - JARAGUÁ CEP: 57022-180

Tel: (82)98151-4207

Município: MACEIÓ

UF: AL

Código do Serviço / Atividade

17.14 / 17.14 - Advocacia.

Discriminação dos Serviços

Serviços de advocacia para assessoria parlamentar ref. a competência setembro/2024.

Valor Total (R\$):6.000,00

Código da Obra

Código ART

Tributos Federais

PIS (R\$)

COFINS (R\$)

IR (R\$)

INSS (R\$)

CSLL (R\$)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Valor das Deduções (R\$)

Descontos Incondicionados (R\$)

Descontos Condicionados (R\$)

Outras Retenções (R\$)

0,00

0,00

0,00

0,00

Natureza Operação

1-Exigível

Retenções Federais (R\$)

0,00

Local da Prestação

MACEIÓ - AL

Valor Líquido (R\$)

6.000,00

ISSQN a Reter

() Sim (X) Não

Base de Cálculo (R\$)

6.000,00

Opção Simples Nacional

() Sim (X) Não

Alíquota

5,00

Regime Especial Tributação

0-Nenhum

Valor do ISSQN (R\$)

300,00

Avisos

1- Uma via desta Nota Fiscal será enviada através do e-mail fornecido pelo Tomador do Serviço.
2- A autenticidade desta Nota Fiscal poderá ser verificada no site, <http://maceio.giss.com.br> com a utilização do Código de Verificação.

EM REPLICA EM 1988 O TERRITÓRIO NACIONAL

02884720

USO OBRIGATORIO
 UNIFORME CIVIL, CIVIL, YOUTH ou JORNAL LUCIANO
 (art. 13 da Lei nº 8.906/84)



02884720

02884720

ORDEM DOS ADVOGADOS DO BRASIL

CONSELHO REGIONAL DE ALAGOAS
 IDENTIDADE DE ADVOGADO

Nome
EDIR DA SILVA SALGUEIRO

Matrícula
**14811 SALGUEIRO DA SILVA
 MARIA JOSE SANTANA DA SILVA**

Localidade
MACEIÓ-AL

UF
ALAGOAS - BRASIL

Estado de origem e naturalidade
AL

02884720

02884720



RECIBO

R\$ 6.000,00

Recebi do Vereador Davi Davino, CPF 153.966.904-10, o valor acima especificado de R\$ 6.000,00 (seis mil reais) referente a serviços de assessoria jurídica a seu Gabinete Parlamentar, conforme NFS nº 15, de 25.09.2024.

Maceió, 25 de setembro de 2024





Eder da Silva Salgueiro
OAB/AL 5.148

**RELATÓRIO DE SERVIÇOS JURÍDICOS DESENVOLVIDOS NO GABINETE DO VEREADOR
DAVI DAVINO NO MES DE SETEMBRO DE 2024**


1. Elaboração de Estudos e análise para subsidiar Parecer da Comissão de Finanças, Orçamento e Fiscalização Financeira, referente Lei de Diretrizes Orçamentária - LDO 2025 do Poder Executivo.
2. Prestação de serviços de consultoria jurídica em seu Gabinete Parlamentar, revisando diversos documentos vinculados a projetos de leis e outras deliberações discutidas em sessões ordinárias da Câmara Municipal de Maceió.

Maceió, 25 de setembro de 2024.

Eder da Silva Salgueiro
OAB/AL 5.148

| | | | | | |
|--|--|---------------|-------------------------|---|---|
|  | PREFEITURA MUNICIPAL DE MACEIÓ SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA NOTA FISCAL ELETRÔNICA DE SERVIÇO - NFS-e | | Nº NFS-e: 13 |  | |
| | | | Competencia: 09/2024 | | |
| | Código Verificação RPS | Número do RPS | NFS-e Substituída | | Data e Hora de Emissão 24/09/2024 18:20:38 |
| | | | | | Cod Verificação NFS-e Z4XACEKV0 |

Dados do Prestador de Serviço

Razão Social/Nome: JOELMA TELES DE SOUZA
 CNPJ/CPF: 062.944.574-59 CCM: 901399929 Email: 
 Endereço: MINERVO PIMENTEL, 1056 - JATIÚCA CEP: 57035-770
 BLOCO:01;QUADRA:D;APARTAMENTO:201; Tel: (82)99948-3030
 Município: MACEIÓ UF: AL

Dados do Tomador de Serviço

Razão Social/Nome: DAVID CABRAL DAVINO
 CNPJ/CPF: 153.966.904-10 CCM: Email: vereadordavidavino1@gmail.com
 Endereço: RUA SÁ E ALBUQUERQUE, 564 - JARAGUÁ CEP: 57022-180 Tel: (82)98151-4207
 Município: MACEIÓ UF: AL

Código do Serviço / Atividade

17.19 / 17.19 - Contabilidade, Inclusive Serviços Técnicos E Auxiliares.

Discriminação dos Serviços

Consultoria contábil, suporte estratégico e orientações para tomada de decisões.

Valor Total (R\$):6.000,00

| Código da Obra | Código ART | | | |
|-------------------|--------------|----------|------------|------------|
| Tributos Federais | | | | |
| PIS (R\$) | COFINS (R\$) | IR (R\$) | INSS (R\$) | CSLL (R\$) |
| 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |

| Valor das Deduções (R\$) | Descontos Incondicionados (R\$) | Descontos Condicionados (R\$) | Outras Retenções (R\$) |
|----------------------------|---------------------------------|-------------------------------|------------------------|
| 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Natureza Operação | 1-Exigível | Retenções Federais (R\$) | 0,00 |
| Local da Prestação | MACEIÓ - AL | Valor Líquido (R\$) | 6.000,00 |
| ISSQN a Reter | () Sim (X) Não | Base de Cálculo (R\$) | 6.000,00 |
| Opção Simples Nacional | () Sim (X) Não | Alíquota | 0,00 |
| Regime Especial Tributação | 0-Nenhum | Valor do ISSQN (R\$) | 0,00 |

Avisos

1- Uma via desta Nota Fiscal será enviada através do e-mail fornecido pelo Tomador do Serviço.
 2- A autenticidade desta Nota Fiscal poderá ser verificada no site, <http://maceio.giss.com.br> com a utilização do Código de Verificação.



PREFEITURA MUNICIPAL DE MACEIÓ
SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA
NOTA FISCAL ELETRÔNICA DE SERVIÇO - NFS-e

Nº NFS-e:
13

Competencia:
09/2024

Data e Hora de Emissão
24/09/2024 18:20:38

Cod Verificação NFS-e
Z4XACEKV0



| | | |
|------------------------|---------------|-------------------|
| Código Verificação RPS | Número do RPS | NFS-e Substituída |
| | | |

Dados do Prestador de Serviço

Razão Social/Nome: JOELMA TELES DE SOUZA

CNPJ/CPF: 062.944.574-59

CCM: 901399929

Email:

Endereço: MINERVO PIMENTEL, 1056 - JATIÚCA CEP: 57035-770
BLOCO:01;QUADRA:D;APARTAMENTO:201;

Município: MACEIÓ

Tel: (82)99948-3030

UF: AL

Dados do Tomador de Serviço

Razão Social/Nome: DAVID CABRAL DAVINO

CNPJ/CPF: 153.966.904-10

CCM:

Email: vereadordavidavino1@gmail.com

Endereço: RUA SÁ E ALBUQUERQUE, 564 - JARAGUÁ CEP: 57022-180

Município: MACEIÓ

Tel: (82)98151-4207

UF: AL

Código do Serviço / Atividade

17.19 / 17.19 - Contabilidade, Inclusive Serviços Técnicos E Auxiliares.

Discriminação dos Serviços

Consultoria contábil, suporte estratégico e orientações para tomada de decisões.

Valor Total (R\$):6.000,00

Código da Obra

Código ART

Tributos Federais

PIS (R\$)

COFINS (R\$)

IR (R\$)

INSS (R\$)

CSLL (R\$)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Valor das Deduções (R\$)

Descontos Incondicionados (R\$)

Descontos Condicionados (R\$)

Outras Retenções (R\$)

0,00

0,00

0,00

0,00

Natureza Operação

1-Exigível

Retenções Federais (R\$)

0,00

Local da Prestação

MACEIÓ - AL

Valor Líquido (R\$)

6.000,00

ISSQN a Reter

() Sim (X) Não

Base de Cálculo (R\$)

6.000,00

Opção Simples Nacional

() Sim (X) Não

Alíquota

0,00

Regime Especial Tributação

0-Nenhum

Valor do ISSQN (R\$)

0,00

Avisos

1- Uma via desta Nota Fiscal será enviada através do e-mail fornecido pelo Tomador do Serviço.
2- A autenticidade desta Nota Fiscal poderá ser verificada no site, <http://maceio.giss.com.br> com a utilização do Código de Verificação.


Joelma Teles
Perícia e Auditoria Contábil

ESPECIALIZADA EM PERÍCIA BANCÁRIA
(JUDICIAL E EXTRAJUDICIAL)
JOELMA TELES DE SOUZA
CRC-AL 008137/O AL | CNAI 7716 CFC
TELEFONE: (82)99196-8472



Relatório de Análise de Execução Orçamentária e Gestão Fiscal

2024

Vereador: Davi Davino
Partido: Progressistas
E-mail: gab.davidavino@maceio.al.leg.br

1. Atividades desenvolvidas

Foram fornecidas informações e realizado análises de modo a auxiliar na compreensão dos aspectos contábeis, financeiros e tributários relacionados às propostas de emendas constitucionais e aos vetos, contribuindo para uma análise mais completa e embasada. Com foco nas informações que segue:

- Avaliação dos custos e benefícios das propostas de emendas constitucionais e dos possíveis efeitos dos vetos sobre as finanças públicas, empresas e cidadãos.
- A verificação da conformidade das propostas de emendas constitucionais e dos vetos com as normas legais e tributárias vigentes, identificando possíveis impactos e obrigações fiscais.
- Análise de viabilidade econômica e financeira das propostas, considerando aspectos como sustentabilidade fiscal, capacidade de financiamento e impactos setoriais.



ESPECIALIZADA EM PERÍCIA BANCÁRIA
(JUDICIAL E EXTRAJUDICIAL)
JOELMA TELES DE SOUZA
CRC-AL 008137/O AL | CNAI 7716 CFC
TELEFONE: (82)99196-8472

Missão: Estimular o planejamento e fortalecer a organização, aumentar a eficiência, relacionadas ao exercício do mandato e da atividade parlamentar.

2. Participações do Vereador em Comissões da CMM

O vereador é Presidente da Comissão de Ética Parlamentar que tem como missão zelar pela observância dos preceitos da Lei Orgânica e do Regimento Interno, de modo a atuar no sentido da preservação da dignidade do mandato parlamentar na Câmara Municipal. Vice-Presidente da Comissão de Finanças, Orçamento e Fiscalização Financeira, responsável por examinar e emitir parecer sobre Projetos de Lei relacionados às matérias orçamentárias e tributárias, com destaque para o PPA - Plano Plurianual, LDO – Lei de Diretrizes Orçamentárias e LOA – Lei Orçamentária Anual, além de análise de créditos adicionais e as contas apresentadas anualmente pela Mesa Diretora da Câmara.

3. Justificativas dos Trabalhos Executados

As entidades de direito público no Brasil vêm passando por uma fase de significativas mudanças no que diz respeito ao seu fortalecimento e moralização. As crescentes denúncias e a implementação de sistemas de controles de gestão mais confiáveis no âmbito governamental vem tomando espaço cada vez mais amplo no dia a dia das instituições públicas, principalmente com a difusão das mídias sociais.

A missão do Vereador, na condição de integrante de uma Comissão de Orçamento e Finanças é a de analisar os relatórios produzidos pelo Poder Executivo, para implementar as tomadas de decisões da Comissão da qual participa, que venham auxiliar o controle dos processos, com o objetivo de alcançar as metas estabelecidas e resguardar os interesses da organização, colaborando na definição de suas responsabilidades, fornecendo análises



ESPECIALIZADA EM PERÍCIA BANCÁRIA
(JUDICIAL E EXTRAJUDICIAL)
JOELMA TELES DE SOUZA
CRC-AL 008137/O AL | CNAI 7716 CFC
TELEFONE: (82)99196-8472

ses, apreciações, recomendações, pareceres e acima de tudo, informações relativas às propostas orçamentárias apresentadas, propiciando, assim, um controle efetivo das origens e aplicações dos recursos públicos.

Controlar as contas públicas significa fiscalizar suas origens e destinações, evitando que a objetivada entidade sobre a qual reside sua responsabilidade se desvie das finalidades para as quais foi instituída na sociedade. E o adjetivo "interno" quer dizer que, na Administração Pública, o controle será exercido por servidores da própria entidade auditada, conforme as normas, regulamentos e procedimentos por ela própria determinada, em consonância, óbvio, com os preceitos gerais da Constituição e das leis que regem o setor público, e na ausência desses servidores efetivos, nada mais aplicável do que o Vereador se socorrer de profissionais independentes para lhe auxiliar nesse mister.

Na verdade, o controle interno, em essência, deve ser realizado não só pelo servidor público, mas também por todo e qualquer profissional qualificado e contratado para esse fim, na condição de auxiliar na eficiência de todos aqueles controles setoriais, sob estruturação apresentada em determinada entidade de direito público, como é o caso da Câmara Municipal de Maceió.

De acordo com a FASB (Financial Accounting Standards Board), controle interno consiste num conjunto de políticas e procedimentos que são desenvolvidos e operacionalizados para garantir razoável certeza acerca da confiança que pode ser depositada nas demonstrações financeiras e orçamentárias e nos seus processos correlatos, bem como na correta apresentação daquelas demonstrações, garantindo que foram preparadas de acordo com os princípios de contabilidade geralmente aceitos e que incluem políticas e procedimentos de manutenção dos registros contábeis, aprovações em níveis adequados e salvaguarda das Normas Brasileiras Aplicadas ao Setor Público – NBCASP, sendo assim justifi-



Joelma Teles
Perícia e Auditoria Contábil

ESPECIALIZADA EM PERÍCIA BANCÁRIA
(JUDICIAL E EXTRAJUDICIAL)
JOELMA TELES DE SOUZA
CRC-AL 008137/O AL | CNAI 7716 CFC
TELEFONE: (82)99196-8472

cável a necessidade da execução dos serviços técnicos contábeis e orçamentários objeto do presente relatório.



Maceió, 24 de setembro de 2024.

JOELMA TELES DE SOUZA:06294457459
TELES DE SOUZA:06294457459
SOUZA:06294457459
4457459

JOELMA TELES DE SOUZA
CRC-AL 008137/O AL
CNAI/CFC¹ 7716

¹ Cadastro Nacional de Auditores Independentes do Conselho Federal de Contabilidade.


 Joelma Teles
 Pericia e Auditoria Contábil

ESPECIALIZADA EM PERÍCIA BANCÁRIA
 (JUDICIAL E EXTRAJUDICIAL)
 JOELMA TELES DE SOUZA
 CRC-AL 008137/O AL | CNAI 7716 CFC
 TELEFONE: (82)99196-8472

RECIBO DE PAGAMENTO



EU, **JOELMA TELES DE SOUZA**, BRASILEIRA, SÓLTEIRA, AUDITORA INDEPENDENTE Inscrita no CNAI 7716 com o CPF sob o nº 062.944.574-59, recebi a importância de R\$ 6.000,00 (Seis Mil reais), referente ao pagamento dos serviços contábeis prestados ao vereador **DAVI DAVINO**, BRASILEIRO, CASADO, Inscrito no CPF Nº 153.966.904-10, conforme descrito no relatório anexo;

Maceió, 30 de setembro de 2024

JOELMA TELES DE SOUZA
 DE
 SOUZA:06294457459
 7459

JOELMA TELES DE SOUZA
 CRC-AL 008137/O AL | CNAI 7716 CFC